

CENÍK 2024

Platnost od 1. 5. 2024

The logo consists of a white hexagonal outline with a smaller white hexagon inside it, creating a frame for the text.

stachema

EAN	ČÍSLO POLOŽKY	NÁZEV VÝROBKU	POPIS	Řada báze	Balení		spotřeba nebo vydatnost	Základní ceny			Skup. bal. Ks	Baleno paleta			Závaz. Dostupnost	Poznámka
					množství	jednotka		Kč/jedn. bez DPH	Kč/balení bez DPH	Kč/balení s DPH 21%		jedn.	skup.	kg celk.		
Obalový materiál																
	5451010190	PALETA EUR	obalový materiál		1	ks		350,00	350,00	423,50					SO	
	1451010920	POLOPALETA	obalový materiál		1	ks		230,00	230,00	278,30					SO	
	5451010180	PROKLAD SOLOLITOVÝ	obalový materiál		1	ks		120,00	120,00	145,20					SO	
Hrubá stavba, sanace a rekonstrukce																
Malty a stěrky																
Jádrové malty																
8595039311682	4151011080	CHEMA MUR Jádrová 1 mm	Vápenocementová hmota pro jádrové omítky, zrno 1 mm		25	kg/pytel	1,6 kg/m ² /mm	7,00	175,00	211,75	42	1075			SO	
8595039310302	4151011070	CHEMA MUR Jádrová 4 mm	Vápenocementová hmota pro jádrové omítky, zrno 4 mm		25	kg/pytel	1,6 kg/m ² /mm	7,00	175,00	211,75	42	1075			SO	
8595039310326	4151011110	CHEMA MUR Unimalta	Vápenocementová hmota pro jádrové omítky a zdění, zrno 4 mm		25	kg/pytel	1,6 kg/m ² /mm	7,00	175,00	211,75	42	1075			SO	
8595039310173	4151011050	CHEMA MUR Štuk	Jemná vápenocementová hmota pro štukové omítky, zrno 0,5 mm		25	kg/pytel	1,35 kg/m ² /mm	14,00	350,00	423,50	42	1075			ZA	
8595039312009	4151011040	MO600 Odvlhčovací malta	Sanační a odvlhčovací hmota pro vlhké zdivo, zrno 2 mm		30	kg/pytel	1,3 kg/m ² /mm	19,00	570,00	689,70	42	1285			SO	
Zdicí malty																
8595039310319	4151011090	MZ005 Zdicí malta	Vápenocementová hmota pro zdění, 5 MPa		25	kg/pytel	1,75 kg/m ² /mm	7,60	190,00	229,90	42	1075			SO	
8595039311866	4151011100	MP300 Malta na pórabeton	Lepicí a stěrkováci hmota pro pórabetonové tvárnice, 5 MPa		25	kg/pytel	1,5 kg/m ² /mm	8,00	200,00	242,00	42	1075			SO	
Stěrky pro ETICS																
8595039314706	4151011510	FL180 Fasádní lepidlo	Lepicí a stěrkováci hmota pro zateplování fasád		25	kg/pytel	7,0 kg/m ²	8,80	220,00	266,20	42	1075			ZO	
8595039310005	4151010920	FL250 Fasádní lepidlo pro ETICS	Lepicí a stěrkováci hmota pro zateplovací systémy ETICS		25	kg/pytel	7,0 kg/m ²	9,80	245,00	296,45	42	1075			SO	
8595039307982	4151010880	FL360 Prémiové fasádní lepidlo pro ETICS	Lepicí a stěrkováci hmota pro zateplovací systémy ETICS		25	kg/pytel	7,0 kg/m ²	12,00	300,00	363,00	42	1075			SO	
8595039313242	4151010890	FL380 Fasádní lepidlo pro PUR desky	Lepicí a stěrkováci hmota pro zateplovací systémy s PUR a PIR deskami		25	kg/pytel	8,0 kg/m ²	18,00	450,00	544,50	42	1075			ZA	
8595039307999	4151010900	FL470 Prémiové fasádní lepidlo pro ETICS s vláknem	Lepicí a stěrkováci hmota pro zateplovací systémy ETICS s vláknem		25	kg/pytel	7,0 kg/m ²	23,20	580,00	701,80	42	1075			ZO	
Betony																
Betonové směsi																
8595039310333	4151011150	BE300 Betonový potěr	Cementový potěr 30 MPa, zrno 4 mm		25	kg/pytel	2,0 kg/m ² /mm	7,20	180,00	217,80	42	1075			SO	
8595039311606	4151011130	BE400 Betonový potěr s vláknem	Cementový potěr 30 MPa s vláknem, zrno 4 mm		25	kg/pytel	2,0 kg/m ² /mm	11,40	285,00	344,85	42	1075			SO	
8595039310340	4151010480	BE500 Betonový potěr rychletuhnoucí	Rychletuhnoucí cementový potěr 35 MPa s vláknem, pochozí po 4 h		25	kg/pytel	2,0 kg/m ² /mm	15,40	385,00	465,85	42	1075			SO	
Samonivelační stěrky																
Samonivelační podlahové stěrky																
8595039307968	4151010850	NIVELFLEX	Samonivelační stěrka do tloušťky 10 mm, pochozí po 24 h		25	kg/pytel	1,8 kg/m ² /mm	21,20	530,00	641,30	42	1075			SO	
8595039307975	4151010860	NIVELFLEX HS	Samonivelační stěrka do tloušťky 20 mm, pochozí po 4 h		25	kg/pytel	1,7 kg/m ² /mm	27,20	680,00	822,80	42	1075			SO	
8595039308446	4151010870	NIVELFLEX FHS	Samonivelační stěrka s vláknem do tloušťky 20 mm, pochozí po 6 h		25	kg/pytel	1,7 kg/m ² /mm	44,00	1 100,00	1 331,00	42	1075			SO	
Epoxidové samonivelační stěrky																
8594162720613	1143023790	PX700 Epoxidová samonivelační hmota 2-4 mm	2K vodou ředitelná epoxidová líčí stěrka, RAL 7004, set		10	kg	1,7 kg/m ² /mm	245,20	2 452,00	2 966,92	45	540			ZO	Pozn3
8594162720637	1143023770	PX700 Epoxidová samonivelační hmota 2-4 mm	2K vodou ředitelná epoxidová líčí stěrka, RAL 7015, set		10	kg	1,7 kg/m ² /mm	245,20	2 452,00	2 966,92	45	540			ZO	Pozn3
8594162720651	1143023720	PX700 Epoxidová samonivelační hmota 2-4 mm	2K vodou ředitelná epoxidová líčí stěrka, RAL 7035, set		10	kg	1,7 kg/m ² /mm	272,30	2 723,00	3 294,83	45	540			ZO	Pozn3
8594162720620	1143023780	PX700 Epoxidová samonivelační hmota 2-4 mm	2K vodou ředitelná epoxidová líčí stěrka, RAL 7004, set		20	kg	1,7 kg/m ² /mm	235,95	4 719,00	5 709,99	24	480			ZO	Pozn3
8594162720644	1143023760	PX700 Epoxidová samonivelační hmota 2-4 mm	2K vodou ředitelná epoxidová líčí stěrka, RAL 7015, set		20	kg	1,7 kg/m ² /mm	235,95	4 719,00	5 709,99	24	480			ZO	Pozn3
8594162720668	1143023710	PX700 Epoxidová samonivelační hmota 2-4 mm	2K vodou ředitelná epoxidová líčí stěrka, RAL 7035, set		20	kg	1,7 kg/m ² /mm	235,95	4 719,00	5 709,99	24	480			ZO	Pozn3
8591538009006	1143023230	PX710 Epoxidová samonivelační hmota 3-6 mm	2K vodou ředitelná epoxidová líčí podlahovina, báze, set	TDA	10	kg	1,7 kg/m ² /mm	225,30	2 253,00	2 726,13	45	540			ZO	NOVINKA
8591538009167	1143023220	PX710 Epoxidová samonivelační hmota 3-6 mm	2K vodou ředitelná epoxidová líčí podlahovina, báze, set	TDA	20	kg	1,7 kg/m ² /mm	207,85	4 157,00	5 029,97	24	480			ZO	NOVINKA
8594024098287	1143023150	PX710 Epoxidová samonivelační hmota 3-6 mm	2K vodou ředitelná epoxidová líčí podlahovina, RAL 7045, set		10	kg	1,7 kg/m ² /mm	243,10	2 431,00	2 941,51	45	540			ZO	Pozn3
8591538007347	1143023140	PX710 Epoxidová samonivelační hmota 3-6 mm	2K vodou ředitelná epoxidová líčí podlahovina, RAL 7045, set		20	kg	1,7 kg/m ² /mm	206,10	4 122,00	4 987,62	24	480			ZO	Pozn3
8594162720552	1143024270	FLOOREPOX NIVEL	2K epoxidová zátěžová litá podlahovina, RAL 1002, set		26	kg	1,4 kg/m ² /mm	360,31	9 368,00	11 335,28	45	1260			ZO	Pozn3, Pozn9
8594162720194	1143024220	FLOOREPOX NIVEL	2K epoxidová zátěžová litá podlahovina, RAL 6002, set		26	kg	1,4 kg/m ² /mm	412,96	10 737,00	12 991,77	45	1260			ZO	Pozn3, Pozn9
8594024027126	1143024180	FLOOREPOX NIVEL	2K epoxidová zátěžová litá podlahovina, RAL 7032, set		26	kg	1,4 kg/m ² /mm	342,85	8 914,00	10 785,94	45	1260			ZO	Pozn3, Pozn9
8594024020028	1143024170	FLOOREPOX NIVEL	2K epoxidová zátěžová litá podlahovina, RAL 7035, set		26	kg	1,4 kg/m ² /mm	359,96	9 359,00	11 324,39	45	1260			ZO	Pozn3, Pozn9
8594162720231	1143024230	FLOOREPOX NIVEL	2K epoxidová zátěžová litá podlahovina, RAL 5015, set		26	kg	1,4 kg/m ² /mm	412,96	10 737,00	12 991,77	45	1260			ZO	Pozn3, Pozn9
Hydroizolace																
1K cementové stěrky																
8595039314379	4151011330	HS300 Hydroizolační stěrka 1K	Jednosložková vysoce flexibilní hydroizolace		5	kg/kbelík	1,4 kg/m ² /vrstva	129,00	645,00	780,45	54	295			SO	
8595039314386	4151011370	HS300 Hydroizolační stěrka 1K	Jednosložková vysoce flexibilní hydroizolace		10	kg/kbelík	1,4 kg/m ² /vrstva	120,00	1 200,00	1 452,00	33	355			SO	
8595039315345	4151011590	HS300 Hydroizolační stěrka 1K	Jednosložková vysoce flexibilní hydroizolace		20	kg/pytel	1,4 kg/m ² /vrstva	110,00	2 200,00	2 662,00	12	265			SD	NOVINKA 2024
2K cementové stěrky																
8595039314447	4141010140	HS500 Hydroizolační stěrka 2K	Dvousložková vysoce flexibilní hydroizolace		7	kg/kbelík	1,6 kg/m ² /vrstva	100,00	700,00	847,00	33	256			SO	
8595039314393	4141010150	HS500 Hydroizolační stěrka 2K	Dvousložková vysoce flexibilní hydroizolace		14	kg/kbelík	1,6 kg/m ² /vrstva	95,00	1 330,00	1 609,30	24	361			SO	
8595039314409	4141010160	HS500 Hydroizolační stěrka 2K	Dvousložková vysoce flexibilní hydroizolace		21	kg/kbelík	1,6 kg/m ² /vrstva	93,00	1 953,00	2 363,13	12	265			SD	
Disperzní hydroizolace																
8590738060053	5151017980	HS100 Koupelňová hydroizolace	Jednosložková tekutá hydroizolační stěrka	bílá	5	kg/kbelík	0,4-0,6 kg/m ² /vrstva	102,00	510,00	617,10	54	295			SO	
8590738060084	5151018000	HS100 Koupelňová hydroizolace	Jednosložková tekutá hydroizolační stěrka	bílá	10	kg/kbelík	0,4-0,6 kg/m ² /vrstva	98,00	980,00	1 185,80	33	355			SO	
Epoxidové hydroizolace																
8591538009327	1143023070	HE100 Epoxidová hydroizolační penetrace 2K	Dvousložkový penetrační nátěr pod HE150		1	kg/set	0,2-0,4 kg/m ² /vrstva	847,00	847,00	1 024,87	6	240	40	321	ZO	POZOR SETOVÉ BALENÍ, A + B = SET
8591538009334	1143023060	HE100 Epoxidová hydroizolační penetrace 2K	Dvousložkový penetrační nátěr pod HE150		4,8	kg/set	0,2-0,4 kg/m ² /vrstva	795,21	3 817,00	4 618,57	96	515			ZO	POZOR SETOVÉ BALENÍ, A + B = SET
8591538009341	1143023050	HE100 Epoxidová hydroizolační penetrace 2K	Dvousložkový penetrační nátěr pod HE150		8	kg/set	0,2-0,4 kg/m ² /vrstva	775,13	6 201,00	7 503,21	45	426			SO	POZOR SETOVÉ BALENÍ, A + B = SET
8594024098881	1143023030	HE150 Epoxidová hydroizolační stěrka 2K	Vrchní dvousložková bezropouštědlová izolační hmota		5	kg/set	0,2-0,3 kg/m ² /vrstva	718,20	3 591,00	4 345,11	60	393			SO	POZOR SETOVÉ BALENÍ, A + B = SET
8591538006432	1143023040	HE150 Epoxidová hydroizolační stěrka 2K	Vrchní dvousložková bezropouštědlová izolační hmota		10	kg/set	0,2-0,3 kg/m ² /vrstva	689,70	6 897,00	8 345,37	45	536			SO	POZOR SETOVÉ BALENÍ, A + B = SET
Příslušenství pro hydroizolace																
8594162722204	4151011490	HP100 Těsnící páska	Hydroizolační vkládací páska		10	m	-	39,60	396,00	479,16	288	185			SO	

8590738640088	5151011180	PO500/FIXASIL O	Penetrace pod silikátové omítky		10	kg	0,18-0,25 kg/m ²	86,00	860,00	1 040,60		33	372		ZO		
8590738640057	5151011170	PO500/FIXASIL O	Penetrace pod silikátové omítky		5	kg	0,18-0,25 kg/m ²	90,00	450,00	544,50		54	309		ZO		
Akrylátové systémové penetrace																	
8590738600013	5151010150	PZ200/PENECO	Základní penetrační nátěr		1	l	0,1-0,2 l/m ²	72,00	72,00	87,12	8	480	60	534		SO	
8590738600051	5151010160	PZ200/PENECO	Základní penetrační nátěr		5	l	0,1-0,2 l/m ²	53,80	269,00	325,49		96		534		SO	
8590738600082	5151010170	PZ200/PENECO	Základní penetrační nátěr		10	l	0,1-0,2 l/m ²	52,00	520,00	629,20		60		657		SO	
8590738609016	5151010270	SP590/PENECO NANO	Koncentrovaná akrylátová penetrace s hloubkovým účinkem		1	l	koncentrát	213,00	213,00	257,73	8	480	60	534		SO	
8590738609054	5151010280	SP590/PENECO NANO	Koncentrovaná akrylátová penetrace s hloubkovým účinkem		5	l	koncentrát	202,00	1 010,00	1 222,10		96		534		SO	
8590738609085	5151010290	SP590/PENECO NANO	Koncentrovaná akrylátová penetrace s hloubkovým účinkem		10	l	koncentrát	198,00	1 980,00	2 395,80		60		657		SO	
8590738601010	5151010180	SP390/PENECO K	Koncentrovaná akrylátová penetrace a přísada		1	l	koncentrát	145,00	145,00	175,45	8	480	60	543		SO	
8590738601058	5151010190	SP390/PENECO K	Koncentrovaná akrylátová penetrace a přísada		5	l	koncentrát	133,60	668,00	808,28		96		543		SO	
8590738601089	5151010200	SP390/PENECO K	Koncentrovaná akrylátová penetrace a přísada		10	l	koncentrát	131,80	1 318,00	1 594,78		60		669		SO	
8590738610012	5151010300	AM800/PENECO KONTAKT	Vysokopevnostní drsný podkladní nátěr		1	kg	0,18-0,25 kg/m ²	128,00	128,00	154,88		330		375		SO	
8590738610043	5151010310	AM800/PENECO KONTAKT	Vysokopevnostní drsný podkladní nátěr		5	kg	0,18-0,25 kg/m ²	117,80	589,00	712,69		54		309		SO	
8590738610081	5151010320	AM800/PENECO KONTAKT	Vysokopevnostní drsný podkladní nátěr		10	kg	0,18-0,25 kg/m ²	115,00	1 150,00	1 391,50		33		372		ZO	
8590738610029	5151010360	PZ260/PENECO GRUND	Univerzální plněná penetrace na sádrokartony		1	kg	0,15-0,25 kg/m ²	79,00	79,00	95,59		330		375		SO	
8590738610050	5151010370	PZ260/PENECO GRUND	Univerzální plněná penetrace na sádrokartony		5	kg	0,15-0,25 kg/m ²	60,00	300,00	363,00		54		309		SO	
8590738610074	5151010380	PZ260/PENECO GRUND	Univerzální plněná penetrace na sádrokartony		10	kg	0,15-0,25 kg/m ²	54,50	545,00	659,45		33		372		SO	
Silikonové systémové penetrace																	
8590738630058	5151011460	PZ800/PENESIL	Základní penetrační nátěr		5	l	0,1-0,2 l/m ²	94,00	470,00	568,70		96		534		SO	
8590738630089	5151011470	PZ800/PENESIL	Základní penetrační nátěr		10	l	0,1-0,2 l/m ²	90,50	905,00	1 095,05		60		657		SO	
Silikátové systémové penetrace																	
8590738620059	5151011150	PZ500/FIXASIL M	Základní penetrační nátěr		5	l	0,1-0,2 l/m ²	92,00	460,00	556,60		96		543		SO	
8590738620080	5151011160	PZ500/FIXASIL M	Základní penetrační nátěr		10	l	0,1-0,2 l/m ²	88,50	885,00	1 070,85		60		669		SO	
Epoxidové systémové penetrace																	
8594162723805	1143022340	PENECO S 1300	2K epoxidová penetrace na betonové povrchy, set		1,4	kg	0,14-0,16 kg/m ²	455,71	638,00	771,98	6	240	40	417		SO	Pozn3
8594162723812	1143022320	PENECO S 1300	2K epoxidová penetrace na betonové povrchy, set		5	kg	0,14-0,16 kg/m ²	443,20	2 216,00	2 681,36		60		393		SO	Pozn3
8594162723829	1143022330	PENECO S 1300	2K epoxidová penetrace na betonové povrchy, set		10	kg	0,14-0,16 kg/m ²	380,90	3 809,00	4 608,89		45		540		SO	Pozn3
Stavební penetrace																	
8590738603014	5151010440	SP500 Hloubková penetrace a zpevňovač	Akrylátová nanopenetrace s hloubkovým a zpevňujícím účinkem		1	l	0,05-0,2 l/m ²	69,00	69,00	83,49	8	480	60	534		SO	
8590738603052	5151010460	SP500 Hloubková penetrace a zpevňovač	Akrylátová nanopenetrace s hloubkovým a zpevňujícím účinkem		5	l	0,05-0,2 l/m ²	57,00	285,00	344,85		96		530		SO	
8590738603076	5151010470	SP500 Hloubková penetrace a zpevňovač	Akrylátová nanopenetrace s hloubkovým a zpevňujícím účinkem		10	l	0,05-0,2 l/m ²	55,00	550,00	665,50		60		652		SO	
8595039309528	5151010400	SP300 Stavební penetrace S 2802 A	Akrylátová penetrace pro vylepšení vlastností povrchů		1	l	0,05-0,2 l/m ²	59,50	59,50	72,00	8	480	60	539		SO	
8595039309535	5151010420	SP300 Stavební penetrace S 2802 A	Akrylátová penetrace pro vylepšení vlastností povrchů		5	l	0,05-0,2 l/m ²	50,80	254,00	307,34		96		534		SO	
8595039311026	5151010430	SP300 Stavební penetrace S 2802 A	Akrylátová penetrace pro vylepšení vlastností povrchů		10	l	0,05-0,2 l/m ²	47,50	475,00	574,75		60		657		SO	
8595039309696	5151010480	AM100 Adhezní můstek	Zdršňující a zpevňující podkladní nátěr		1	kg	0,15-0,2 kg/m ²	92,00	92,00	111,32		330		375		SO	
8595039309702	5151010490	AM100 Adhezní můstek	Zdršňující a zpevňující podkladní nátěr		5	kg	0,15-0,2 kg/m ²	82,40	412,00	498,52		54		309		SO	
Fasády																	
Pastovité omítky pro ETICS																	
8590738788094	5151017720	FO100 Fasádní omítka	Silikonizovaná omítka hlazená se zrnem 1,5 mm	báze A	25	kg	2,2-2,6 kg/m ²	50,00	1 250,00	1 512,50		24		641		SO	NOVINKA 2024
8590738789091	5151017730	FO100 Fasádní omítka	Silikonizovaná omítka hlazená se zrnem 1,5 mm	báze C	25	kg	2,2-2,6 kg/m ²	46,00	1 150,00	1 391,50		24		641		SO	NOVINKA 2024
8590738720094	5151017250	FO200/ECOLOR R	Akrylátová omítka hlazená se zrnem 1 mm	báze A	25	kg	1,3-1,7 kg/m ²	48,50	1 212,50	1 467,13		24		641		SO	
8590738725099	5151017270	FO200/ECOLOR R	Akrylátová omítka hlazená se zrnem 1,5 mm	báze A	25	kg	2,2-2,6 kg/m ²	48,50	1 212,50	1 467,13		24		641		SO	
8590738721091	5151017300	FO200/ECOLOR R	Akrylátová omítka hlazená se zrnem 2 mm	báze A	25	kg	2,9-3,6 kg/m ²	48,50	1 212,50	1 467,13		24		641		SO	
8590738723095	5151017330	FO200/ECOLOR R	Akrylátová omítka hlazená se zrnem 2,5 mm	báze A	25	kg	3,8-4,8 kg/m ²	48,50	1 212,50	1 467,13		24		641		ZO	
8590738726096	5151017280	FO200/ECOLOR R	Akrylátová omítka hlazená se zrnem 1,5 mm	báze C	25	kg	2,2-2,6 kg/m ²	44,50	1 112,50	1 346,13		24		641		SO	Pozn1
8590738722098	5151017320	FO200/ECOLOR R	Akrylátová omítka hlazená se zrnem 2 mm	báze C	25	kg	2,9-3,6 kg/m ²	44,50	1 112,50	1 346,13		24		641		SO	Pozn1
8590738730093	5151017390	FO250/ECOLOR O	Akrylátová omítka rýhovaná se zrnem 1,5 mm	báze A	25	kg	1,9-2,4 kg/m ²	48,50	1 212,50	1 467,13		24		641		ZO	
8590738731090	5151017410	FO250/ECOLOR O	Akrylátová omítka rýhovaná se zrnem 2 mm	báze A	25	kg	2,6-3,0 kg/m ²	48,50	1 212,50	1 467,13		24		641		ZO	
8590738733094	5151017430	FO250/ECOLOR O	Akrylátová omítka rýhovaná se zrnem 2,5 mm	báze A	25	kg	3,3-3,8 kg/m ²	48,50	1 212,50	1 467,13		24		641		ZO	
8590738732097	5151017420	FO250/ECOLOR O	Akrylátová omítka rýhovaná se zrnem 2 mm	báze C	25	kg	2,6-3,0 kg/m ²	44,50	1 112,50	1 346,13		24		641		ZO	Pozn1
8590738740030	5151017480	FO900/SILCOLOR ACTIVE LongLife	Extra silikonová om. hlazená s ochranou proti růstu řas a plísni zrno 1,5 mm	báze A	25	kg	2,2-2,6 kg/m ²	72,00	1 800,00	2 178,00		24		641		ZO	
8590738740290	5151017510	FO900/SILCOLOR ACTIVE LongLife	Extra silikonová om. hlazená s ochranou proti růstu řas a plísni zrno 2 mm	báze A	25	kg	2,9-3,6 kg/m ²	72,00	1 800,00	2 178,00		24		641		ZO	
8590738740191	5151017500	FO900/SILCOLOR ACTIVE LongLife	Extra silikonová om. hlazená s ochranou proti růstu řas a plísni zrno 1,5 mm	báze C	25	kg	2,2-2,6 kg/m ²	68,00	1 700,00	2 057,00		24		641		ZO	Pozn1
8590738740399	5151017520	FO900/SILCOLOR ACTIVE LongLife	Extra silikonová om. hlazená s ochranou proti růstu řas a plísni zrno 2 mm	báze C	25	kg	2,9-3,6 kg/m ²	68,00	1 700,00	2 057,00		24		641		ZO	Pozn1
8590738787097	5151017610	FO800/SILCOLOR RS	Silikonová omítka hlazená se zrnem 0,5 mm	báze A	25	kg	0,5-0,8 kg/m ²	60,00	1 500,00	1 815,00		24		641		ZO	
8590738785093	5151017620	FO800/SILCOLOR RS	Silikonová omítka hlazená se zrnem 1 mm	báze A	25	kg	1,3-1,7 kg/m ²	60,00	1 500,00	1 815,00		24		641		ZO	
8590738780098	5151017640	FO800/SILCOLOR RS	Silikonová omítka hlazená se zrnem 1,5 mm	báze A	25	kg	2,2-2,6 kg/m ²	60,00	1 500,00	1 815,00		24		641		SO	
8590738781095	5151017680	FO800/SILCOLOR RS	Silikonová omítka hlazená se zrnem 2 mm	báze A	25	kg	2,9-3,6 kg/m ²	60,00	1 500,00	1 815,00		24		641		SO	
8590738783099	5151017660	FO800/SILCOLOR RS	Silikonová omítka hlazená se zrnem 1,5 mm	báze C	25	kg	2,2-2,6 kg/m ²	56,00	1 400,00	1 694,00		24		641		SO	Pozn1
8590738784096	5151017700	FO800/SILCOLOR RS	Silikonová omítka hlazená se zrnem 2 mm	báze C	25	kg	2,9-3,6 kg/m ²	56,00	1 400,00	1 694,00		24		641		ZO	Pozn1
8590738791094	5151017810	FO850/SILCOLOR OS	Silikonová omítka rýhovaná se zrnem 2 mm	báze A	25	kg	2,6-3,0 kg/m ²	60,00	1 500,00	1 815,00		24		641		ZO	
8590738793098	5151017820	FO850/SILCOLOR OS	Silikonová omítka rýhovaná se zrnem 2 mm	báze C	25	kg	2,6-3,0 kg/m ²	56,00	1 400,00	1 694,00		24		641		ZO	Pozn1
8590738761097	5151017550	FO500/COLORSIL R	Silikátová omítka hlazená se zrnem 1,5 mm	báze A	25	kg	2,2-2,6 kg/m ²	58,00	1 450,00	1 754,50		24		641		ZO	
8590738760090	5151017560	FO500/COLORSIL R	Silikátová omítka hlazená se zrnem 2 mm	báze A	25	kg	2,9-3,6 kg/m ²	58,00	1 450,00	1 754,50		24		641		ZO	
8590738770099	5151017590	FO550/COLORSIL O	Silikátová omítka rýhovaná se zrnem 2 mm	báze A	25	kg	2,6-3,0 kg/m ²	58,00	1 450,00	1 754,50		24		641		ZA	
8590738991012	5151018720	FU800/Urychlovač schnutí omítek	Urychlovač schnutí omítek FO800 a FO850		1	l	250 ml/25 kg om.	930,00	930,00	1 125,30	12	480	40	572		ZO	
8590738990909	5151017060	FO300/ECOLOR Mosaic set	Mozaiková omítka se zrnem 1,6 mm - široký výběr odstínů	STACH	20	kg	4-5 kg/m ²	89,50	1 790,00	2 165,90		24		522		ZO	
8590738992033	5151017080	FO300 písek M0 - modrá	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO	
8590738992132	5151017100	FO300 písek M1 - černá	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO	
8590738992231	5151017110	FO300 písek M2 - bílá	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO	

8590738992330	5151017120	FO300 písek M3 - šedivá tmavá	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO
8590738992439	5151017130	FO300 písek M4 - šedivá světlá	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO
8590738992538	5151017140	FO300 písek M5 - okrová	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO
8590738992637	5151017150	FO300 písek M6 - žlutá	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO
8590738992736	5151017160	FO300 písek M7 - hnědá	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO
8590738992835	5151017170	FO300 písek M8 - červenohnědá	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO
8590738992934	5151017180	FO300 písek M9 - zelená	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO
8590738991234	5151017190	FO300 písek MA - oranžová	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO
8590738991333	5151017200	FO300 písek MB - béžová	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO
8590738991432	5151017210	FO300 písek MC - hnědá světlá	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3,5	kg		36,20	126,70	153,31	7	252	36	910		ZO
8590738991142	5151017230	FO300 písek MT - třípyt	FO300 písek pro mozaikovou omítku se zrnem 1,6 mm		3	kg		42,23	126,70	153,31	7	252	36	781		ZO
8590738990978	5151017050	FO300 základní pojivo	FO300 základní pojivo pro mozaikovou omítku		6	kg		214,00	1 284,00	1 553,64		24		186		ZO
Akrylátové fasádní nátěry																
8590738350079	5151013780	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová	bílá	7,5	kg	0,25-0,4 kg/m ²	106,00	795,00	961,95		60		490		SO
8590738350000	5151013790	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová	bílá	14	kg	0,25-0,4 kg/m ²	99,00	1 386,00	1 677,06		33		504		SO
8590738351014	5151013620	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová - bílá určená ke kolorování	báze A	1,2	kg	0,25-0,4 kg/m ²	152,00	182,40	220,70		330		441		SO
8590738110512	5151013630	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová - bílá určená ke kolorování	báze A	3,4	kg	0,25-0,4 kg/m ²	141,00	479,40	580,07		120		451		SO
8590738110611	5151013650	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová - bílá určená ke kolorování	báze A	6,8	kg	0,25-0,4 kg/m ²	133,00	904,40	1 094,32		54		406		SO
8590738110710	5151013670	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová - bílá určená ke kolorování	báze A	13,6	kg	0,25-0,4 kg/m ²	125,50	1 706,80	2 065,23		33		491		SO
8590738353018	5151013730	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová	báze C	1,2	kg	0,25-0,4 kg/m ²	143,00	171,60	207,64		330		441		Pozn1
8590738353032	5151013740	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová	báze C	3,4	kg	0,25-0,4 kg/m ²	132,00	448,80	543,05		120		451		SO Pozn1
8590738353063	5151013750	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová	báze C	6,8	kg	0,25-0,4 kg/m ²	124,00	843,20	1 020,27		54		406		SO Pozn1
8590738353001	5151013760	ECOLOR	Fasádní barva akrylátová	báze C	13,6	kg	0,25-0,4 kg/m ²	116,50	1 584,40	1 917,12		33		490		SO Pozn1
Silikonové fasádní nátěry																
8590738302009	5151014160	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze A	3,4	kg	0,25-0,4 kg/m ²	173,00	588,20	711,72		120		451		SO
8590738303068	5151014180	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze A	6,8	kg	0,25-0,4 kg/m ²	166,50	1 132,20	1 369,96		54		406		SO
8590738303006	5151014200	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze A	13,6	kg	0,25-0,4 kg/m ²	158,00	2 148,80	2 600,05		33		491		SO
8590738354084	5151014220	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze A	23,2	kg	0,25-0,4 kg/m ²	154,00	3 572,80	4 323,09		16		371		ZO
8590738263034	5151014260	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze C	3,4	kg	0,25-0,4 kg/m ²	164,00	557,60	674,70		120		451		ZO Pozn1
8590738263065	5151014270	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze C	6,8	kg	0,25-0,4 kg/m ²	157,50	1 071,00	1 295,91		54		406		ZO Pozn1
8590738263003	5151014280	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze C	13,6	kg	0,25-0,4 kg/m ²	149,00	2 026,40	2 451,94		33		490		ZO Pozn1
8590738263027	5151014290	SILCOLOR	Fasádní barva silikonová	báze C	23,2	kg	0,25-0,4 kg/m ²	145,00	3 364,00	4 070,44		16		371		ZO Pozn1
8590738354091	5151014300	SILCOLOR RENO	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze A	3,4	kg	0,25-0,8 kg/m ²	191,00	649,40	785,77		120		451		SO
8590738232061	5151014320	SILCOLOR RENO	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze A	6,8	kg	0,25-0,8 kg/m ²	185,00	1 258,00	1 522,18		54		406		SO
8590738232009	5151014330	SILCOLOR RENO	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze A	13,6	kg	0,25-0,8 kg/m ²	176,50	2 400,40	2 904,48		33		491		SO
8590738270094	5151014350	SILCOLOR RENO	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze A	23,2	kg	0,25-0,8 kg/m ²	172,00	3 990,40	4 828,38		16		371		ZO
8590738272036	5151014390	SILCOLOR RENO	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze C	3,4	kg	0,25-0,8 kg/m ²	182,00	618,80	748,75		120		451		ZO Pozn1
8590738272067	5151014400	SILCOLOR RENO	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze C	6,8	kg	0,25-0,8 kg/m ²	176,00	1 196,80	1 448,13		54		406		ZO Pozn1
8590738272005	5151014410	SILCOLOR RENO	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze C	13,6	kg	0,25-0,8 kg/m ²	167,50	2 278,00	2 756,38		33		490		ZO Pozn1
8590738272098	5151014420	SILCOLOR RENO	Renovační silikonová fasádní barva s vláknem	báze C	23,2	kg	0,25-0,8 kg/m ²	163,00	3 781,60	4 575,74		16		371		ZO Pozn1
Silikonsilikátové fasádní nátěry																
8590738214135	5151013820	COLORSIL SISI	Fasádní barva silikonsilikátová s vláknem	báze A	3,5	kg	0,25-0,4 kg/m ²	147,00	514,50	622,55		120		463		ZO
8590738214265	5151013830	COLORSIL SISI	Fasádní barva silikonsilikátová s vláknem	báze A	7	kg	0,25-0,4 kg/m ²	142,00	994,00	1 202,74		54		417		ZO
8590738214302	5151013840	COLORSIL SISI	Fasádní barva silikonsilikátová s vláknem	báze A	14	kg	0,25-0,4 kg/m ²	137,50	1 925,00	2 329,25		33		504		ZO
8590738215439	5151013850	COLORSIL SISI	Fasádní barva silikonsilikátová s vláknem	báze C	3,5	kg	0,25-0,4 kg/m ²	138,00	483,00	584,43		120		463		ZO Pozn1
8590738215569	5151013860	COLORSIL SISI	Fasádní barva silikonsilikátová s vláknem	báze C	7	kg	0,25-0,4 kg/m ²	133,00	931,00	1 126,51		54		417		ZO Pozn1
8590738215606	5151013870	COLORSIL SISI	Fasádní barva silikonsilikátová s vláknem	báze C	14	kg	0,25-0,4 kg/m ²	128,50	1 799,00	2 176,79		33		504		ZO Pozn1
Silikátové fasádní nátěry																
8590738110918	5151013890	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze A	3,4	kg	0,25-0,4 kg/m ²	142,50	484,50	586,25		120		451		ZO
8590738111014	5151013910	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze A	6,8	kg	0,25-0,4 kg/m ²	137,00	931,60	1 127,24		54		406		ZO
8590738111281	5151013920	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze A	13,6	kg	0,25-0,4 kg/m ²	132,00	1 795,20	2 172,19		33		491		ZO
8590738223038	5151013990	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze C	3,4	kg	0,25-0,4 kg/m ²	133,50	453,90	549,22		120		451		ZO Pozn1
8590738223069	5151014000	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze C	6,8	kg	0,25-0,4 kg/m ²	128,00	870,40	1 053,18		54		406		ZO Pozn1
8590738223007	5151014010	COLORSIL M	Fasádní barva silikátová modifikovaná	báze C	13,6	kg	0,25-0,4 kg/m ²	123,00	1 672,80	2 024,09		33		490		ZO Pozn1
Vápenné fasádní nátěry																
8590738200084	5151013610	COLORCIT M	Fasádní barva vápenná	bílá	10	kg	0,4-0,6 kg/m ²	111,00	1 110,00	1 343,10		33		369		ZO
Ošetření pohledového betonu																
8590738510084	5151014130	ECOLOR BKH	Ochranná barva na ŽBK, hydrofobní	bílá	13	kg	0,4-0,6 kg/m ²	171,00	2 223,00	2 689,83		30		427		ZO
8590738302061	5151014090	ECOLOR BKH	Ochranná barva na ŽBK, hydrofobní	báze A	12,6	kg	0,4-0,6 kg/m ²	156,50	1 971,90	2 386,00		33		457		ZO
8590738513085	5151014120	ECOLOR BKH	Ochranná barva na ŽBK, hydrofobní	báze C	12,6	kg	0,4-0,6 kg/m ²	135,50	1 707,30	2 065,83		33		457		ZO Pozn1
8590738501082	5151014060	ECOLOR BKH FLEX	Ochranná barva na ŽBK, hydrofobní, elastická	báze A	11	kg	0,4-0,6 kg/m ²	235,00	2 585,00	3 127,85		33		405		ZO
8590738503086	5151014070	ECOLOR BKH FLEX	Ochranná barva na ŽBK, hydrofobní, elastická	báze C	10,6	kg	0,4-0,6 kg/m ²	211,00	2 236,60	2 706,29		33		391		ZO Pozn1
Čištění fasád																
8595039315116	2152018940	SF100 Mytí a čištění	prostředek na mytí a čištění střešních fasád - ředění 1:9		1	l	100 m ² /l	165,00	165,00	199,65	10	560	56	625		SO NOVINKA
8595039315123	2152018950	SF100 Mytí a čištění	prostředek na mytí a čištění střešních fasád - ředění 1:9		5	l	100 m ² /l	144,00	720,00	871,20		96		554		SO NOVINKA
8595039315130	2152018960	SF210 Likvidace plísní a řas - chlorový koncentrát	přípravek na čištění fasád s okamžitým účinkem - ředění 1:2 až 1:4		1	l	35 m ² /l	99,00	99,00	119,79	10	560	56	625		SO NOVINKA
8595039315147	2152018970	SF210 Likvidace plísní a řas - chlorový koncentrát	přípravek na čištění fasád s okamžitým účinkem - ředění 1:2 až 1:4		5	l	35 m ² /l	77,40	387,00	468,27		96		554		SO NOVINKA
8595039315154	2152018980	SF220 Likvidace mečů a řas - bezchlorový koncentrát	přípravek na čištění fasád, střešních a dlažeb - ředění 1:9		1	l	100 m ² /l	351,00	351,00	424,71	10	560	56	624		ZO NOVINKA
8595039315161	2152018990	SF220 Likvidace mečů a řas - bezchlorový koncentrát	přípravek na čištění fasád, střešních a dlažeb - ředění 1:9		5	l	100 m ² /l	239,20	1 196,00	1 447,16		96		530		ZO NOVINKA
8595039315178	2152019000	SF310 Preventivní nátěr proti plísním a řasám	nátěr s ochranou proti růstu řas, plísní a mečů - ředění 1:3		1	l	35 m ² /l	391,00	391,00	473,11	10	560	56	641		SO NOVINKA
8595039315185	2152019010	SF310 Preventivní nátěr proti plísním a řasám	nátěr s ochranou proti růstu řas, plísní a mečů - ředění 1:3		5	l	35 m ² /l	375,20	1 876,00	2 269,96		96		544		SO NOVINKA

8595039315192	2152019020	SF320 Preventivní přísada proti plísním a řasám	preventivní přísada proti růstu řas, plísní a mechů - ředění 1:9		1	l	50 m ² /l	340,00	340,00	411,40	10	560	56	624		SO	NOVINKA
8595039315208	2152019030	SF320 Preventivní přísada proti plísním a řasám	preventivní přísada proti růstu řas, plísní a mechů - ředění 1:9		5	l	50 m ² /l	326,40	1 632,00	1 974,72		96		530		SO	NOVINKA
Stavební konstrukce v interiéru																	
Otěruvzdorné nátěry																	
8590738404086	5151014540	EXIN EKO	Bílá malířská barva	bílá	7	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	40,80	285,60	345,58		60		460		SO	
8590738404185	5151014560	EXIN EKO	Bílá malířská barva	bílá	15	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	34,50	517,50	626,18		30		490		SO	
8590738404130	5151014580	EXIN EKO	Bílá malířská barva	bílá	30	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	34,00	1 020,00	1 234,20		16		517		SO	
8590738404024	5151014590	EXIN EKO	Bílá malířská barva	bílá	40	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	33,40	1 336,00	1 616,56		12		518		SO	
8590738405144	5151014440	EXIN EKO	Malířská barva určena ke kolorování	báze A	4	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	48,00	192,00	232,32		120		523		SO	
8590738405175	5151014450	EXIN EKO	Malířská barva určena ke kolorování	báze A	7	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	42,50	297,50	359,98		54		417		SO	
8590738405182	5151014460	EXIN EKO	Malířská barva určena ke kolorování	báze A	13	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	38,00	494,00	597,74		33		471		SO	
8590738405199	5151014470	EXIN EKO	Malířská barva určena ke kolorování	báze A	25	kg	8-10 m ² /kg/vrstva	36,00	900,00	1 089,00		16		437		ZO	
8590738411046	5151014630	EXIN EXTRA	Extra bílá malířská barva	bílá	4	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	53,50	214,00	258,94		120		523		SO	
8590738411022	5151014640	EXIN EXTRA	Extra bílá malířská barva	bílá	7	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	45,80	320,60	387,93		60		460		SO	
8590738411084	5151014660	EXIN EXTRA	Extra bílá malířská barva	bílá	15	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	38,90	583,50	706,04		30		490		SO	
8590738411039	5151014690	EXIN EXTRA	Extra bílá malířská barva	bílá	30	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	38,40	1 152,00	1 393,92		16		517		SO	
8590738411169	5151014700	EXIN EXTRA	Extra bílá malířská barva	bílá	40	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	37,20	1 488,00	1 800,48		12		518		SO	
8590738409067	5151014730	EXIN EXCLUSIV	Sněhově bílá malířská barva	bílá	7	kg	8-14 m ² /kg/vrstva	56,00	392,00	474,32		60		435		SO	
8590738409036	5151014750	EXIN EXCLUSIV	Sněhově bílá malířská barva	bílá	15	kg	8-14 m ² /kg/vrstva	49,50	742,50	898,43		30		490		SO	
8590738409050	5151014760	EXIN EXCLUSIV	Sněhově bílá malířská barva	bílá	40	kg	8-14 m ² /kg/vrstva	47,80	1 912,00	2 313,52		12		518		ZO	
8590738408121	5151014790	EXIN JOY	Vysoce bílá malířská barva	bílá	15	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	36,70	550,50	666,11		30		404		ZO	
8590738408152	5151014800	EXIN JOY	Vysoce bílá malířská barva	bílá	40	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	35,00	1 400,00	1 694,00		12		518		ZO	
Omyvatelné nátěry																	
8590738990596	5151015720	EXIN WASH&CLEAN	Omyvatelná vinylová barva	bílá	7	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	112,00	784,00	948,64		60		461		SO	
8590738990602	5151015750	EXIN WASH&CLEAN	Omyvatelná vinylová barva	bílá	15	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	109,50	1 642,50	1 987,43		30		490		SO	
8590738424138	5151015780	EXIN WASH&CLEAN	Omyvatelná vinylová barva určena ke kolorování	báze A	3,5	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	119,00	416,50	503,97		120		463		SO	Pozn1
8590738424169	5151015790	EXIN WASH&CLEAN	Omyvatelná vinylová barva určena ke kolorování	báze A	6	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	115,00	690,00	834,90		54		366		SO	Pozn1
8590738424121	5151015800	EXIN WASH&CLEAN	Omyvatelná vinylová barva určena ke kolorování	báze A	12	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	112,00	1 344,00	1 626,24		33		437		SO	Pozn1
8590738424039	5151015820	EXIN WASH&CLEAN	Omyvatelná vinylová barva určena ke kolorování	báze C	3,5	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	96,00	336,00	406,56		120		463		SO	Pozn1
8590738424060	5151015830	EXIN WASH&CLEAN	Omyvatelná vinylová barva určena ke kolorování	báze C	6	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	91,50	549,00	664,29		54		366		SO	Pozn1
8590738424022	5151015840	EXIN WASH&CLEAN	Omyvatelná vinylová barva určena ke kolorování	báze C	12	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	87,00	1 044,00	1 263,24		33		437		SO	Pozn1
8590738990725	5151015990	EXIN LATEX	Univerzální akrylátová barva	bílá	7	kg	6-10 m ² /kg/vrstva	87,40	611,80	740,28		60		461		SO	
8590738430061	5151016020	EXIN LATEX	Univerzální akrylátová barva	bílá	15	kg	6-10 m ² /kg/vrstva	83,00	1 245,00	1 506,45		30		490		SO	
8590738420048	5151015640	EXIN WASH	Omyvatelná akrylátová barva	bílá	4	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	82,50	330,00	399,30		120		523		SO	
8590738990626	5151015650	EXIN WASH	Omyvatelná akrylátová barva	bílá	7	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	76,40	534,80	647,11		60		461		SO	
8590738990695	5151015680	EXIN WASH	Omyvatelná akrylátová barva	bílá	15	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	73,00	1 095,00	1 324,95		30		490		SO	
8590738424053	5151015690	EXIN WASH	Omyvatelná akrylátová barva	bílá	40	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	66,20	2 648,00	3 204,08		12		518		SO	
8590738233068	5151015500	EXIN WASH	Omyvatelná akrylátová barva - bílá určená ke kolorování	báze A	3,4	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	104,00	353,60	427,86		120		451		SO	
8590738233006	5151015520	EXIN WASH	Omyvatelná akrylátová barva - bílá určená ke kolorování	báze A	6,8	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	99,50	676,60	818,69		54		406		SO	
8590738240097	5151015540	EXIN WASH	Omyvatelná akrylátová barva - bílá určená ke kolorování	báze A	13,6	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	96,00	1 305,60	1 579,78		33		490		SO	
8590738423032	5151015610	EXIN WASH	Omyvatelná akrylátová barva - určena ke kolorování	báze C	3,4	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	82,50	280,50	339,41		120		451		ZO	Pozn1
8590738423063	5151015620	EXIN WASH	Omyvatelná akrylátová barva - určena ke kolorování	báze C	6,8	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	77,00	523,60	633,56		54		406		ZO	Pozn1
8590738423001	5151015630	EXIN WASH	Omyvatelná akrylátová barva - určena ke kolorování	báze C	13,6	kg	8-12 m ² /kg/vrstva	74,00	1 006,40	1 217,74		33		490		ZO	Pozn1
8590738111458	5151014020	EXIN SANACE	Silikátová barva pro interiéry	báze A	6,8	kg	6-10 m ² /kg/vrstva	98,00	666,40	806,34		54		406		ZO	
8590738111489	5151014040	EXIN SANACE	Silikátová barva pro interiéry	báze A	13,6	kg	6-10 m ² /kg/vrstva	95,50	1 298,80	1 571,55		33		490		ZO	
8590738920012	5151016930	EXIN BLOCK COAT	Izolační nátěr na překryvací skvrn	bílá	1	kg	3-5 m ² /kg/vrstva	150,00	150,00	181,50		330		375		SO	
8590738920043	5151016940	EXIN BLOCK COAT	Izolační nátěr na překryvací skvrn	bílá	4	kg	3-5 m ² /kg/vrstva	129,50	518,00	626,78		120		523		SO	
8590738920067	5151016950	EXIN BLOCK COAT	Izolační nátěr na překryvací skvrn	bílá	7	kg	3-5 m ² /kg/vrstva	120,50	843,50	1 020,64		60		460		SO	
8590738920005	5151016960	EXIN BLOCK COAT	Izolační nátěr na překryvací skvrn	bílá	12	kg	3-5 m ² /kg/vrstva	113,50	1 362,00	1 648,02		30		397		SO	
Malířské stěrky																	
8590738940010	5151017020	MALÍŘSKÁ STĚRKA FINIŠ	Finální vyrovnávací stěrková hmota	bílá	1,8	kg	1-2 kg/m ²	55,00	99,00	119,79		330		639		SO	DOPRODEJ
8590738940041	5151017030	MALÍŘSKÁ STĚRKA FINIŠ	Finální vyrovnávací stěrková hmota	bílá	5	kg	1-2 kg/m ²	47,50	237,50	287,38		120		643		SO	DOPRODEJ
8590738940096	5151017040	MALÍŘSKÁ STĚRKA FINIŠ	Finální vyrovnávací stěrková hmota	bílá	18	kg	1-2 kg/m ²	44,00	792,00	958,32		33		636		SO	DOPRODEJ
8590738941017	5151016990	MALÍŘSKÁ STĚRKA EXTRA	Vyrovnávací stěrková hmota s vyztužujícími vlákny	bílá	1,8	kg	2-3 kg/m ²	55,00	99,00	119,79		330		639		SO	DOPRODEJ
8590738941048	5151017000	MALÍŘSKÁ STĚRKA EXTRA	Vyrovnávací stěrková hmota s vyztužujícími vlákny	bílá	5	kg	2-3 kg/m ²	47,50	237,50	287,38		120		643		SO	DOPRODEJ
8590738941093	5151017010	MALÍŘSKÁ STĚRKA EXTRA	Vyrovnávací stěrková hmota s vyztužujícími vlákny	bílá	18	kg	2-3 kg/m ²	44,00	792,00	958,32		33		636		SO	DOPRODEJ
Dřevo																	
Preventivní ochrana dřeva																	
8595039302819	2152011880	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		0,5	kg	50 m ² /kg	317,00	158,50	191,79	6	960	160	553		SO	
8595039302826	2152011910	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		1	kg	50 m ² /kg	282,00	282,00	341,22	6	576	96	641		SO	
8595039303526	2152012270	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - zelený		1	kg	50 m ² /kg	288,50	288,50	349,09	6	576	96	641		SO	
8595039303977	2152012400	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - hnědý		1	kg	50 m ² /kg	288,50	288,50	349,09	6	576	96	641		SO	
8595039303489	2152012060	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		5	kg	50 m ² /kg	226,80	1 134,00	1 372,14		96		529		SO	
8595039303458	2152012360	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - zelený		5	kg	50 m ² /kg	237,90	1 189,50	1 439,30		96		529		SO	
8595039303984	2152012460	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - hnědý		5	kg	50 m ² /kg	237,90	1 189,50	1 439,30		96		529		SO	
8595039302840	2152012020	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý		10	kg	50 m ² /kg	222,35	2 223,50	2 690,44		48		527		SO	
8595039302888	2152012340	Lignofix E-Profi	biocidní prostředek na dřevo - zelený		10	kg	50 m ² /kg	225,85	2 258,50	2 732,79		48		527		SO	
8595039303991	2152012420</																

8595039302871	2152013290	Lignofix Efekt	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	1	kg	25 m ² /kg	146,00	146,00	176,66	6	576	96	641	SO		
8595039303465	2152013310	Lignofix Efekt	biocidní prostředek na dřevo - zelený	1	kg	25 m ² /kg	154,00	154,00	186,34	6	576	96	641	SO		
8595039304011	2152013360	Lignofix Efekt	biocidní prostředek na dřevo - hnědý	1	kg	25 m ² /kg	154,00	154,00	186,34	6	576	96	641	SO		
8595039302833	2152013300	Lignofix Efekt	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	5	kg	25 m ² /kg	116,90	584,50	707,25		96		529	SO		
8595039303472	2152013350	Lignofix Efekt	biocidní prostředek na dřevo - zelený	5	kg	25 m ² /kg	125,80	629,00	761,09		96		529	SO		
8595039304028	2152013370	Lignofix Efekt	biocidní prostředek na dřevo - hnědý	5	kg	25 m ² /kg	125,80	629,00	761,09		96		529	SO		
8595039309191	2152014030	Lignofix Napouštědlo	napouštědlo s biocidní funkcí	0,75	l	6 m ² /l	241,33	181,00	219,01	6	330	55	582	SO		
8595039309580	2152014040	Lignofix Napouštědlo	napouštědlo s biocidní funkcí	5	l	6 m ² /l	193,60	968,00	1 171,28		96		345	ZA		
8595039309597	2152014050	Lignofix Napouštědlo	napouštědlo s biocidní funkcí	10	l	6 m ² /l	180,70	1 807,00	2 186,47		30		325	ZA		
		Likvidace dřevokazných škůdců														
8595039302901	2152012540	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	0,5	kg	50 m ² /kg	488,00	244,00	295,24	6	960	160	553	SO		
8595039302918	2152012570	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	1	kg	50 m ² /kg	455,00	455,00	550,55	6	576	96	641	SO		
8595039304981	2152012640	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - zelený	1	kg	50 m ² /kg	488,00	488,00	590,48	6	576	96	641	SO		
8595039302925	2152012610	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	5	kg	50 m ² /kg	433,30	2 166,50	2 621,47		96		529	SO		
8595039302994	2152012680	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - zelený	5	kg	50 m ² /kg	457,40	2 287,00	2 767,27		96		529	SO		
8595039302932	2152012600	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	10	kg	50 m ² /kg	414,95	4 149,50	5 020,90		48		527	SO		
8595039303007	2152012670	Lignofix I-Profi koncentrát	biocidní prostředek na dřevo - zelený	10	kg	50 m ² /kg	438,20	4 382,00	5 302,22		48		527	SO		
8595039302963	2152012710	Lignofix I-Profi	biocidní prostředek na dřevo - aplikační roztok; spray	0,5	kg	10 m ² /kg	279,00	139,50	168,80	10	640	64	377	SO		
8595039302987	2152012720	Lignofix I-Profi	biocidní prostředek na dřevo - aplikační roztok	1	kg	10 m ² /kg	212,50	212,50	257,13	6	576	96	641	SO		
8595039314904	2152018510	Lignofix Super	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	0,5	kg	105 m ² /kg	1157,00	578,50	699,99	6	960	160	505	ZO	NOVINKA 2024	
8595039314911	2152018520	Lignofix Super	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	1	kg	105 m ² /kg	1145,00	1 145,00	1 385,45	6	576	96	584	ZO	NOVINKA 2024	
8595039314928	2152018530	Lignofix Super	biocidní prostředek na dřevo - bezbarvý	5	kg	105 m ² /kg	1087,40	5 437,00	6 578,77		96		481	ZO	NOVINKA 2024	
8595039303014	2152012730	Lignofix I-Profi-OH	biocidní prostředek na dřevo - spray	0,4	kg	10 m ² /kg	487,50	195,00	235,95	10	640	64	313	SO		
8595039303038	2152012740	Lignofix I-Profi-OH	biocidní prostředek na dřevo	0,8	kg	10 m ² /kg	360,63	288,50	349,09	6	576	96	523	SO		
8595039303045	2152012750	Lignofix I-Profi-OH	biocidní prostředek na dřevo	4	kg	10 m ² /kg	315,25	1 261,00	1 525,81		96		433	SO		
8595039303618	2152012800	Lignofix OH	biocidní prostředek na dřevo - aplikační roztok	0,8	kg	5 m ² /kg	461,25	369,00	446,49	8	560	70	763	ZA		
8595039303571	2152013250	Lignofix OH-F	biocidní prostředek na dřevo	0,8	kg	5 m ² /kg	515,00	412,00	498,52	8	560	70	764	ZA		
8595039303588	2152013270	Lignofix OH-F	biocidní prostředek na dřevo	4	kg	5 m ² /kg	475,25	1 901,00	2 300,21		96		433	ZA		
8595039303595	2152013280	Lignofix OH-F	biocidní prostředek na dřevo	8	kg	5 m ² /kg	464,00	3 712,00	4 491,52		48		431	ZA		
8595039303601	2152013260	Lignofix OH-F	biocidní prostředek na dřevo	32	kg	5 m ² /kg	451,63	14 452,00	17 486,92		6		230	ZA		
		Lazury														
8590738122348	5151013310	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - pinie	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	SO		
8590738122843	5151013210	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - dub	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	SO		
8590738122942	5151013290	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - mahagon	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	SO		
8590738122744	5151013260	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - zlatý dub	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	SO		
8590738121747	5151013230	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - ořech	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	SO		
8590738122645	5151013340	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - wenge	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	SO		
8590738121846	5151013390	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - antik šedý	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	SO		
8590738122546	5151013370	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - bílý	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	SO		
8590738122447	5151013410	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - bezbarvý s UV filtrem	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	365,00	219,00	264,99	8	640	80	412	SO		
8590738122324	5151013320	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - pinie	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	SO		
8590738122829	5151013220	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - dub	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	SO		
8590738122928	5151013300	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - mahagon	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	SO		
8590738122720	5151013270	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - zlatý dub	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	SO		
8590738121723	5151013240	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - ořech	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	SO		
8590738122621	5151013350	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - wenge	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	SO		
8590738121822	5151013400	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - wenge	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	SO		
8590738122522	5151013380	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - bílý	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	SO		
8590738122423	5151013420	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - bezbarvý s UV filtrem	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	314,00	690,80	835,87	3	210	70	468	SO		
8590738122386	5151013330	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - pinie	8	l	0,07-0,1 l/m ²	281,00	2 248,00	2 720,08		30		252	ZO		
8590738122782	5151013280	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - zlatý dub	8	l	0,07-0,1 l/m ²	281,00	2 248,00	2 720,08		30		252	ZO		
8590738121785	5151013250	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - ořech	8	l	0,07-0,1 l/m ²	281,00	2 248,00	2 720,08		30		252	ZO		
8590738122683	5151013360	Lignofix LAZURA 3v1	Tenkovrstvá syntetická lazura s biocidem - wenge	8	l	0,07-0,1 l/m ²	281,00	2 248,00	2 720,08		30		252	ZO		
8590738132040	5151012050	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý	.0000	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	286,67	172,00	208,12	8	640	80	495	SO	
8590738132026	5151012060	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý	.0000	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	232,50	511,50	618,92	3	210	70	545	SO	
8590738130053	5151012070	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý	.0000	5	l	0,07-0,1 l/m ²	208,00	1 040,00	1 258,40		96		553	ZO	
8590738130145	5151012080	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - dub	.0001	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596	SO	
8590738130121	5151012090	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - dub	.0001	2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611	SO	
8590738130152	5151012100	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - dub	.0001	5	l	0,07-0,1 l/m ²	228,50	1 142,50	1 382,43		96		553	ZO	
8590738130244	5151012110	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - dub antik	.0002	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596	SO	
8590738130220	5151012120	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - dub antik	.0002	2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611	SO	
8590738130251	5151012130	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - dub antik	.0002	5	l	0,07-0,1 l/m ²	228,50	1 142,50	1 382,43		96		553	ZO	
8590738130343	5151012140	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - ořech	.0003	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596	SO	
8590738130329	5151012150	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - ořech	.0003	2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611	SO	
8590738130350	5151012160	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - ořech	.0003	5	l	0,07-0,1 l/m ²	228,50	1 142,50	1 382,43		96		553	ZO	
8590738130442	5151012180	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - zlatý dub	.0004	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596	SO	
8590738130428	5151012190	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - zlatý dub	.0004	2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611	SO	
8590738130459	5151012200	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - zlatý dub	.0004	5	l	0,07-0,1 l/m ²	228,50	1 142,50	1 382,43		96		567	ZO	
8590738130541	5151012220	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - kaštan	.0005	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596	SO	
8590738130527	5151012230	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - kaštan	.0005	2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611	SO	
8590738130558	5151012240	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - kaštan	.0005	5	l	0,07-0,1 l/m ²	228,50	1 142,50	1 382,43		96		567	ZO	

8590738130640	5151012260	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - mahagon	.0006	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596		SO	
8590738130626	5151012270	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - mahagon	.0006	2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611		SO	
8590738130657	5151012280	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - mahagon	.0006	5	l	0,07-0,1 l/m ²	228,50	1 142,50	1 382,43	96			567		ZO	
8590738130749	5151012300	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - palisandr	.0007	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596		ZO	
8590738130725	5151012310	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - palisandr	.0007	2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611		ZO	
8590738130756	5151012320	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - palisandr	.0007	5	l	0,07-0,1 l/m ²	228,50	1 142,50	1 382,43	96			553		ZO	
8590738130848	5151012340	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - pinie	.0008	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596		SO	
8590738130824	5151012350	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - pinie	.0008	2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611		ZO	
8590738130855	5151012360	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - pinie	.0008	5	l	0,07-0,1 l/m ²	228,50	1 142,50	1 382,43	96			553		ZO	
8590738130947	5151012370	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - eben	.0009	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596		ZO	DOPRODEJ
8590738130923	5151012380	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - eben	.0009	2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611		ZO	DOPRODEJ
8590738131043	5151012390	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - teak	.0010	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596		SO	
8590738131029	5151012400	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - teak	.0010	2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611		ZO	
8590738131050	5151012410	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - teak	.0010	5	l	0,07-0,1 l/m ²	228,50	1 142,50	1 382,43	96			553		ZO	
8590738131449	5151012420	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - višň	.0014	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	294,00	220,50	266,81	8	640	80	596		SO	DOPRODEJ
8590738131425	5151012430	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - višň	.0014	2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	252,00	630,00	762,30	3	210	70	611		ZO	DOPRODEJ
8590738131456	5151012440	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - višň	.0014	5	l	0,07-0,1 l/m ²	228,50	1 142,50	1 382,43	96			553		ZO	DOPRODEJ
8590738135041	5151012450	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý s UV filtrem	.0050	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	396,00	297,00	359,37	8	640	80	596		SO	
8590738135027	5151012460	IMPRANAL PROFI	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý s UV filtrem	.0050	2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	371,00	927,50	1 122,28	3	210	70	611		SO	
8590738120948	5151013140	Lignofix TENKOVRSVÁ SYNTETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - pinie	.006	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	309,17	185,50	224,46	8	640	80	412		SO	DOPRODEJ
8590738120146	5151013010	Lignofix TENKOVRSVÁ SYNTETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - dub	.06	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	309,17	185,50	224,46	8	640	80	412		SO	DOPRODEJ
8590738120542	5151013080	Lignofix TENKOVRSVÁ SYNTETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - mahagon	.06	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	309,17	185,50	224,46	8	640	80	412		SO	DOPRODEJ
8590738120344	5151013050	Lignofix TENKOVRSVÁ SYNTETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - zlatý dub	.06	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	309,17	185,50	224,46	8	640	80	412		SO	DOPRODEJ
8590738120245	5151013030	Lignofix TENKOVRSVÁ SYNTETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - ořech	.06	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	309,17	185,50	224,46	8	640	80	412		SO	DOPRODEJ
8590738120047	5151013190	Lignofix TENKOVRSVÁ SYNTETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - bezbarvý s UV filtrem	.06	0,6	l	0,07-0,1 l/m ²	309,17	185,50	224,46	8	640	80	412		SO	DOPRODEJ
8590738120924	5151013150	Lignofix TENKOVRSVÁ SYNTETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - pinie	.22	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	265,00	583,00	705,43	3	210	70	468		SO	DOPRODEJ
8590738120122	5151013020	Lignofix TENKOVRSVÁ SYNTETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - dub	.22	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	265,00	583,00	705,43	3	210	70	468		SO	DOPRODEJ
8590738120528	5151013090	Lignofix TENKOVRSVÁ SYNTETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - mahagon	.22	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	265,00	583,00	705,43	3	210	70	468		SO	DOPRODEJ
8590738120320	5151013060	Lignofix TENKOVRSVÁ SYNTETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - zlatý dub	.22	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	265,00	583,00	705,43	3	210	70	468		SO	DOPRODEJ
8590738120221	5151013040	Lignofix TENKOVRSVÁ SYNTETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - ořech	.22	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	265,00	583,00	705,43	3	210	70	468		SO	DOPRODEJ
8590738120023	5151013200	Lignofix TENKOVRSVÁ SYNTETICKÁ LAZURA	Lazurovací lak tenkovrstvý - bezbarvý s UV filtrem	.22	2,2	l	0,07-0,1 l/m ²	265,00	583,00	705,43	3	210	70	468		SO	DOPRODEJ
8590738112042	5151011630	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - bezbarvý	.0000	0,6	l	0,06-0,08 l/m ²	172,00	103,20	124,87	8	640	80	484		ZO	
8590738112028	5151011640	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - bezbarvý	.0000	2,2	l	0,06-0,08 l/m ²	144,00	316,80	383,33	3	210	70	526		ZO	
8590738110055	5151011650	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - bezbarvý	.0000	5	l	0,06-0,08 l/m ²	120,00	600,00	726,00	96			534		ZO	
8590738110147	5151011660	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - dub	.0001	0,75	l	0,06-0,08 l/m ²	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		ZO	
8590738110123	5151011670	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - dub	.0001	2,5	l	0,06-0,08 l/m ²	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		ZO	
8590738110154	5151011680	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - dub	.0001	5	l	0,06-0,08 l/m ²	150,00	750,00	907,50	96			534		ZO	
8590738110246	5151011690	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - dub antik	.0002	0,75	l	0,06-0,08 l/m ²	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		ZO	
8590738110222	5151011700	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - dub antik	.0002	2,5	l	0,06-0,08 l/m ²	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		ZO	
8590738110253	5151011710	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - dub antik	.0002	5	l	0,06-0,08 l/m ²	150,00	750,00	907,50	96			534		ZO	
8590738110345	5151011720	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - ořech	.0003	0,75	l	0,06-0,08 l/m ²	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		ZO	
8590738110321	5151011730	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - ořech	.0003	2,5	l	0,06-0,08 l/m ²	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		ZO	
8590738110352	5151011740	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - ořech	.0003	5	l	0,06-0,08 l/m ²	150,00	750,00	907,50	96			534		ZO	
8590738110444	5151011750	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - zlatý dub	.0004	0,75	l	0,06-0,08 l/m ²	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		ZO	
8590738110420	5151011760	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - zlatý dub	.0004	2,5	l	0,06-0,08 l/m ²	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		ZO	
8590738110451	5151011770	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - zlatý dub	.0004	5	l	0,06-0,08 l/m ²	150,00	750,00	907,50	96			534		ZO	
8590738110543	5151011780	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - kaštan	.0005	0,75	l	0,06-0,08 l/m ²	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		ZO	
8590738110529	5151011790	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - kaštan	.0005	2,5	l	0,06-0,08 l/m ²	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		ZO	
8590738110550	5151011800	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - kaštan	.0005	5	l	0,06-0,08 l/m ²	150,00	750,00	907,50	96			534		ZO	
8590738110642	5151011810	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - mahagon	.0006	0,75	l	0,06-0,08 l/m ²	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		ZO	
8590738110628	5151011820	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - mahagon	.0006	2,5	l	0,06-0,08 l/m ²	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		ZO	
8590738110659	5151011830	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - mahagon	.0006	5	l	0,06-0,08 l/m ²	150,00	750,00	907,50	96			534		ZO	
8590738110741	5151011840	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - palisandr	.0007	0,75	l	0,06-0,08 l/m ²	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		ZO	
8590738110727	5151011850	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - palisandr	.0007	2,5	l	0,06-0,08 l/m ²	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		ZO	
8590738110758	5151011860	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - palisandr	.0007	5	l	0,06-0,08 l/m ²	150,00	750,00	907,50	96			534		ZO	
8590738110840	5151011870	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - pinie	.0008	0,75	l	0,06-0,08 l/m ²	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		ZO	
8590738110826	5151011880	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - pinie	.0008	2,5	l	0,06-0,08 l/m ²	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		ZO	
8590738110857	5151011890	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - pinie	.0008	5	l	0,06-0,08 l/m ²	150,00	750,00	907,50	96			534		ZO	
8590738111045	5151011900	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - teak	.0010	0,75	l	0,06-0,08 l/m ²	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		ZO	
8590738111021	5151011910	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - teak	.0010	2,5	l	0,06-0,08 l/m ²	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		ZO	
8590738111052	5151011920	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - teak	.0010	5	l	0,06-0,08 l/m ²	150,00	750,00	907,50	96			534		ZO	
8590738111441	5151011930	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - višň	.0014	0,75	l	0,06-0,08 l/m ²	206,00	154,50	186,95	8	640	80	582		ZO	
8590738111427	5151011940	IMPRANAL	Lazurovací lak slabovrstvý - višň	.0014	2,5	l	0,06-0,08 l/m ²	180,00	450,00	544,50	3	210	70	590		ZO	
8595039308613	5151012620	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - pinie	.075	0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		SO	
8595039308491	5151012480	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovac														

8595039311347	5151012690	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - bílý		0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		SO	
8595039311354	5151012710	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - bíložedý		0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		SO	
8595039311361	5151012730	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - hnědošedý		0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		SO	
8595039311378	5151012750	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - antik šedý		0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		SO	
8595039310449	5151012770	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý s UV filtrem		0,75	l	0,07-0,1 l/m ²	336,00	252,00	304,92	8	640	80	596		SO	
8595039308620	5151012630	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - pinie		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
8595039308507	5151012490	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - dub		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
8595039309122	5151012550	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - třešeň		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
8595039308569	5151012570	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - mahagon		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
8595039309146	5151012590	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - meranti		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
8595039308545	5151012530	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - zlatý dub		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
8595039308521	5151012510	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - ořech		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
8595039308668	5151012660	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - wenge		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
8595039311385	5151012700	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - bílý		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
8595039311392	5151012720	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - bíložedý		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
8595039311408	5151012740	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - hnědošedý		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
8595039311415	5151012760	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - antik šedý		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
8595039310456	5151012780	Lignofix SILNOVRSTVÁ LAZURA	Lazurovací lak silnovrstvý - bezbarvý s UV filtrem		2,5	l	0,07-0,1 l/m ²	286,00	715,00	865,15	3	210	70	612		SO	
		Emaily															
8590738156442	5151016580	Lignofix EMAIL PROFÍ	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze A	0,6	l	0,12-0,17 l/m ²	348,00	208,80	252,65	8	640	80	563		SO	Pozn1
8590738156466	5151016590	Lignofix EMAIL PROFÍ	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze A	2	l	0,12-0,17 l/m ²	286,00	572,00	692,12	3	210	70	582		SO	Pozn1
8590738156473	5151016600	Lignofix EMAIL PROFÍ	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze A	4	l	0,12-0,17 l/m ²	267,50	1 070,00	1 294,70	54			300		ZO	Pozn1
8590738156589	5151016610	Lignofix EMAIL PROFÍ	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze A	8	l	0,12-0,17 l/m ²	262,00	2 096,00	2 536,16	33			363		ZO	Pozn1
8590738155346	5151016620	Lignofix EMAIL PROFÍ	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze C	0,6	l	0,12-0,17 l/m ²	288,00	172,80	209,09	8	640	80	563		SO	Pozn1
8590738155360	5151016630	Lignofix EMAIL PROFÍ	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze C	2	l	0,12-0,17 l/m ²	233,00	466,00	563,86	3	210	70	582		SO	Pozn1
8590738155377	5151016640	Lignofix EMAIL PROFÍ	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze C	4	l	0,12-0,17 l/m ²	210,00	840,00	1 016,40	54			300		SO	Pozn1
8590738155889	5151016650	Lignofix EMAIL PROFÍ	Email pro vnitřní i venk. použití - k tónování	báze C	8	l	0,12-0,17 l/m ²	205,00	1 640,00	1 984,40	33			363		ZO	Pozn1
8595039308699	5151016350	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - bílá		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		ZO	
8595039308705	5151016380	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - slonová kost		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039308712	5151016410	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - žlutá		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039308729	5151016430	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - okrová		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039308736	5151016450	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - oranžová		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039308743	5151016470	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - červená		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039308767	5151016510	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - šedá		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039308774	5151016540	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - modrá		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039308781	5151016560	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - zelená		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039308750	5151016490	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - červenohnědá		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039308798	5151016660	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - okr tmavý		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039308804	5151016680	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - kávová		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039308811	5151016710	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - čokoládová		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039308828	5151016740	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - černá		0,75	l	0,12-0,17 l/m ²	322,00	241,50	292,22	8	640	80	716		SO	
8595039310463	5151016360	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - bílá		2,5	l	0,12-0,17 l/m ²	261,00	652,50	789,53	3	210	70	743		SO	
8595039310470	5151016390	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - slonová kost		2,5	l	0,12-0,17 l/m ²	261,00	652,50	789,53	3	210	70	743		SO	
8595039310487	5151016520	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - šedá		2,5	l	0,12-0,17 l/m ²	261,00	652,50	789,53	3	210	70	743		SO	
8595039310494	5151016690	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - kávová		2,5	l	0,12-0,17 l/m ²	261,00	652,50	789,53	3	210	70	743		SO	
8595039310500	5151016720	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - čokoládová		2,5	l	0,12-0,17 l/m ²	261,00	652,50	789,53	3	210	70	743		SO	
8595039311200	5151016370	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - bílá		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311217	5151016400	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - slonová kost		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311224	5151016420	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - žlutá		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311231	5151016440	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - okrová		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311248	5151016460	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - oranžová		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311255	5151016480	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - červená		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311279	5151016530	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - šedá		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311286	5151016550	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - modrá		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311293	5151016570	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - zelená		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311262	5151016500	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - červenohnědá		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311309	5151016670	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - okr tmavý		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311316	5151016700	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - kávová		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311323	5151016730	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venk. použití - čokoládová		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
8595039311330	5151016750	Lignofix EMAIL vodouředitelný	Email pro vnitřní i venkovní použití - černá		4,5	l	0,12-0,17 l/m ²	240,00	1 080,00	1 306,80	54			355		ZO	
		Oleje															
8595039314935	2152018540	Lignofix TERASOVÝ OLEJ	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - bezbarvý		0,6	l	0,05-0,08 l/m ²	318,33	191,00	231,11	8	640	80	479		ZO	NOVINKA 2024
8595039314942	2152018550	Lignofix TERASOVÝ OLEJ	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - modrín		0,6	l	0,05-0,08 l/m ²	318,33	191,00	231,11	8	640	80	479		ZO	NOVINKA 2024
8595039314959	2152018560	Lignofix TERASOVÝ OLEJ	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - antik šedý		0,6	l	0,05-0,08 l/m ²	318,33	191,00	231,11	8	640	80	479		ZO	NOVINKA 2024
8595039314966	2152018570	Lignofix TERASOVÝ OLEJ	olej na dřevo v exteriéru s ochranou proti UV - mahagon		0,6	l	0,05-0,08 l/m ²	318,33	191,00	231,11	8	640	80	479		ZO	NOVINKA 2024
8595039314973																	

859416272499	1143022090	SINEPOX S 2311	2K Epoxidový podklad (mezivrstva) 0100 (bílý), set	5	kg	0,12 - 0,14 kg/m ²	280,20	1 401,00	1 695,21	60	393	ZO			
8594162724529	1143022060	SINEPOX S 2311	2K Epoxidový podklad (mezivrstva) 0100 (šedý), set	5	kg	0,12 - 0,14 kg/m ²	280,20	1 401,00	1 695,21	60	393	ZO			
8594162724505	1143022100	SINEPOX S 2311	2K Epoxidový podklad (mezivrstva) 0100 (bílý), set	10	kg	0,12 - 0,14 kg/m ²	263,40	2 634,00	3 187,14	45	536	ZO			
8594162724536	1143022070	SINEPOX S 2311	2K Epoxidový podklad (mezivrstva) 0100 (šedý), set	10	kg	0,12 - 0,14 kg/m ²	263,40	2 634,00	3 187,14	45	536	ZO			
Akrylátové nátěry															
8591538009587	1152023370	PN100 Barva na podlahy	Syntetická barva na podlahy RAL 7045	1	kg	6-8 m ² /kg/vrstva	196,00	196,00	237,16	360	468	SO	NOVINKA		
8591538009594	1152023340	PN100 Barva na podlahy	Syntetická barva na podlahy RAL 7045	5	kg	6-8 m ² /kg/vrstva	185,80	929,00	1 124,09	140	770	SO	NOVINKA		
8591538009600	1152023360	PN100 Barva na podlahy	Syntetická barva na podlahy RAL 7045	10	kg	6-8 m ² /kg/vrstva	174,90	1 749,00	2 116,29	60	674	SO	NOVINKA		
8591538009617	1152023350	PN100 Barva na podlahy	Syntetická barva na podlahy RAL 7045	20	kg	6-8 m ² /kg/vrstva	164,50	3 290,00	3 980,90	24	531	SO	NOVINKA		
8591538009952	1152025720	PN100 SET PODLAHOVÝ NATĚR GARÁŽE	Syntetická barva na podlahy RAL 7045 + příslušenství a ředidlo 56005	13	kg	6-8 m ² /kg/vrstva	168,46	2 190,00	2 649,90	27	351	SD			
Kamenné koberce															
8590738810016	1143022480	NaturOut penetrace SET	Penetrace pod kamenné koberce do exteriéru	1,73	kg	0,25-0,3 kg/m ²	570,52	987,00	1 194,27	90	213	SO	DOPRODEJ		
8590738810047	1143022460	NaturOut penetrace SET	Penetrace pod kamenné koberce do exteriéru	5	kg	0,25-0,3 kg/m ²	520,20	2 601,00	3 147,21	30	185	SO	DOPRODEJ		
8590738810085	1143022470	NaturOut penetrace SET	Penetrace pod kamenné koberce do exteriéru	10	kg	0,25-0,3 kg/m ²	503,60	5 036,00	6 093,56	24	288	SO	DOPRODEJ		
8590738810030	1143022450	NaturOut penetrace SET nesavý	Pen. pod kam. koberce do ext. na nesavé podklady	2	kg	0,2-0,25 kg/m ²	333,00	666,00	805,86	90	238	SO	DOPRODEJ		
8590738811891	4151010410	NaturIn Arabescato mix 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - mix barev	17	kg	1 m ² /bal	40,00	680,00	822,80	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738811990	4151010420	NaturIn Arabescato Rosso 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - mix barev růžový	17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738812195	4151010300	NaturIn Bianco Carrara 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - bílé	17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738812294	4151010310	NaturIn Botticino 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - krémové	17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738812492	4151010320	NaturIn Giallo Mori 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - žlutožluté	17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738812393	4151010330	NaturIn Giallo Siena 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - žlutošedé	17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738812591	4151010340	NaturIn Grigio Carnico 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - bílošedé tmavé	17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738812690	4151010350	NaturIn Grigio Occhialino 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - světle šedé	17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738812799	4151010360	NaturIn Marrone Mogano 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - čokoládově hnědé	17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738812898	4151010370	NaturIn Nero Ebano 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - černé	17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738812096	4151010390	NaturIn Rosa Corallo 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - světle růžové	17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738811693	4151010380	NaturIn Rosso Verona 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - cihlově červené	17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738811594	4151010430	NaturIn říční obložky hnědé 2/4	Naturální obložky 2/4 do setu NaturIn - hnědé	17	kg	1 m ² /bal	10,00	170,00	205,70	60	1	1045	SO	DOPRODEJ	
8590738811792	4151010400	NaturIn Verde Alpi 2/4	Mramorové obložky 2/4 do setu NaturIn - zelené	17	kg	1 m ² /bal	34,00	578,00	699,38	60	1045	SO	DOPRODEJ		
8590738811624	4151010230	NaturOut Arabescato Rosso 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - mix barev růžový	20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70	60	1225	SO	DOPRODEJ		
8590738810023	4151010120	NaturOut Bianco Carrara 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - bílé	20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70	60	1225	SO	DOPRODEJ		
8590738810122	4151010130	NaturOut Botticino 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - krémové	20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70	60	1225	SO	DOPRODEJ		
8590738810221	4151010140	NaturOut Giallo Mori 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - žlutožluté	20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70	60	1225	SO	DOPRODEJ		
8590738810320	4151010150	NaturOut Giallo Siena 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - žlutošedé	20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70	60	1225	SO	DOPRODEJ		
8590738810429	4151010160	NaturOut Grigio Carnico 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - bílošedé tmavé	20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70	60	1225	SO	DOPRODEJ		
8590738810528	4151010170	NaturOut Grigio Occhialino 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - světle šedé	20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70	60	1225	SO	DOPRODEJ		
8590738810627	4151010180	NaturOut Marrone Mogano 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - čokoládově hnědé	20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70	60	1225	SO	DOPRODEJ		
8590738810726	4151010190	NaturOut Nero Ebano 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - černé	20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70	60	1225	SO	DOPRODEJ		
8590738811020	4151010210	NaturOut Rosa Corallo 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - světle růžové	20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70	60	1225	SO	DOPRODEJ		
8590738810924	4151010200	NaturOut Rosso Verona 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - cihlově červené	20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70	60	1225	SO	DOPRODEJ		
8590738811228	4151010240	NaturOut říční obložky hnědé 4/8	Naturální obložky 4/8 do setu NaturOut - hnědé	20	kg	1 m ² /bal	8,75	175,00	211,75	60	1	1225	SO	DOPRODEJ	
8590738811426	4151010250	NaturOut říční obložky šedé 4/8	Naturální obložky 4/8 do setu NaturOut - šedé	20	kg	1 m ² /bal	8,75	175,00	211,75	60	1	1225	SO	DOPRODEJ	
8590738811129	4151010220	NaturOut Verde Alpi 4/8	Mramorové obložky 4/8 do setu NaturOut - zelené	20	kg	1 m ² /bal	28,50	570,00	689,70	60	1225	SO	DOPRODEJ		
8590738816339	1143022590	NaturGel	Gelový systém pro vyplnění porů v kamenných kobercích	1,4	kg	1 m ² /bal	601,43	842,00	1 018,82	48	108	SO	DOPRODEJ		
8590738816445	1143022570	NaturGel	Gelový systém pro vyplnění porů v kamenných kobercích	5,6	kg	4 m ² /bal	547,86	3 068,00	3 712,28	22	160	SO	DOPRODEJ		
8590738816582	1143022580	NaturGel	Gelový systém pro vyplnění porů v kamenných kobercích	14	kg	10 m ² /bal	547,36	7 663,00	9 272,23	16	260	SO	DOPRODEJ		
8590738810115	1143022560	NaturIn penetrace SET	Penetrace pod kamenné koberce do interiéru	1	kg	0,25-0,3 kg/m ²	496,00	496,00	600,16	84	117	SO	DOPRODEJ		
8590738810146	1143022550	NaturIn penetrace SET	Penetrace pod kamenné koberce do interiéru	5	kg	0,25-0,3 kg/m ²	451,80	2 259,00	2 733,39	45	264	SO	DOPRODEJ		
8590738811013	1143022430	NaturOut pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do exteriéru	1	kg	1 m ² /bal	477,00	477,00	577,17	84	117	SO	DOPRODEJ		
8590738811044	1143022420	NaturOut pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do exteriéru	5	kg	5 m ² /bal	413,00	2 065,00	2 498,65	45	264	SO	DOPRODEJ		
8590738811082	1143022440	NaturOut pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do exteriéru	10	kg	10 m ² /bal	412,10	4 121,00	4 986,41	36	401	SO	DOPRODEJ		
8590738810214	1143022530	NaturIn pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do interiéru	1	kg	1 m ² /bal	477,00	477,00	577,17	84	117	SO	DOPRODEJ		
8590738810245	1143022520	NaturIn pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do interiéru	5	kg	5 m ² /bal	413,00	2 065,00	2 498,65	45	264	SO	DOPRODEJ		
8590738810184	1143022540	NaturIn pojivo SET	Pojivo pro kamenné koberce do interiéru	10	kg	10 m ² /bal	412,10	4 121,00	4 986,41	36	401	SO	DOPRODEJ		
8591538009105	1143022500	NaturLak	kondiční lak pro regeneraci kamenných koberců	0,75	l	0,2-0,25 l/m ²	834,67	626,00	757,46			SO	DOPRODEJ		
8591538009112	1143022490	NaturLak	kondiční lak pro regeneraci kamenných koberců	5	l	0,2-0,25 l/m ²	774,40	3 872,00	4 685,12			SO	DOPRODEJ		
8591538009129	1152023430	NaturStone Antismyk	protiškluzový vsyp	0,5	kg	0,05 kg/m ²	878,00	439,00	531,19			SO	DOPRODEJ		
8591538009136	1152023420	NaturStone Antismyk	protiškluzový vsyp	1	kg	0,05 kg/m ²	857,00	857,00	1 036,97			SO	DOPRODEJ		
Protipožární nátěry															
Protipožární nátěry na dřevo															
8595039301294	2152014350	Flamgard Transparent	protipožární nátěr na dřevo	5	kg	0,5 kg/m ²	522,70	2 613,50	3 162,34	45	259	ZO	Pouze proškolená firma s "Osvědčením" STACHEMA CZ		
8595039305230	2152014340	Flamgard Transparent	protipožární nátěr na dřevo	10	kg	0,5 kg/m ²	507,50	5 075,00	6 140,75	30	338	ZO	Pouze proškolená firma s "Osvědčením" STACHEMA CZ		
8581100371457	2111010110	LAK AKRYLÁTOVÝ S 1818	uzavírací lak - součást Flamgardu Transparent	1	kg	80 g/m ²	433,00	843,00	523,93	6	330	55	355	ZO	
8595039301256	2152014300	Flamgard	protipožární nátěr na dřevo - šedobílý	5	kg	0,5 kg/m ²	369,00	1 845,00	2 232,45	45	259	ZO	Pouze proškolená firma s "Osvědčením" STACHEMA CZ		
8595039305346	2152014330	Flamgard	protipožární nátěr na dřevo - bílý	5	kg	0,5 kg/m ²	376,70	1 883,50	2 279,04	45	259	ZO	Pouze proškolená firma s "Osvědčením" STACHEMA CZ		
8595039305216	2152014270	Flamgard	protipožární nátěr na dřevo - šedobílý	10	kg	0,5 kg/m ²	338,40	3 384,00	4 094,64	36	400	ZO	Pouze proškolená firma s "Osvědčením" STACHEMA CZ		
8595039305353	2152014310	Flamgard	protipožární nátěr na dřevo - bílý	10	kg	0,5 kg/m ²	353,20	3 532,00	4 273,72	36	400	ZO	Pouze proškolená firma s "Osvědčením" STACHEMA CZ		
8595039313259	2152014280	Flamgard	protipožární nátěr na dřevo - šedobílý	20	kg	0,5 kg/m ²	314,10	6 282,00	7 601,22	16	355	ZO	Pouze proškolená firma s "Osvědčením" STACHEMA CZ		
8595039313303	2152014320	Flamgard	protipožární nátěr na dřevo - bílý	20	kg	0,5 kg/m ²	336,10	6 722,00	8 133,62	16	355	ZO	Pouze proškolená firma s "Osvědčením" STACHEMA CZ		
Antigrafitti															
Prevence graffiti															

8595039301751	2152016220	Barbakan	prevence graffiti	1	l	0,13-0,2 l/m²	428,07	428,07	517,96	8	448	56	500		ZO	Pozn6	
8595039301768	2152016250	Barbakan	prevence graffiti	5	l	0,13-0,2 l/m²	406,07	2 030,34	2 456,71		96		528		ZO	Pozn6	
8595039309238	2152016230	Barbakan	prevence graffiti	10	l	0,13-0,2 l/m²	398,89	3 988,86	4 826,52		48		527		ZO	Pozn6	
														230,00			
8595039301706	2152016280	GraffitiSTOP 3	odstranění graffiti	1	kg	0,2 kg/m²	764,94	764,94	925,58	6	330	55	385		SO	Pozn6	
8595039301874	2152016260	GraffitiSTOP 2	odstranění graffiti - spray	0,5	l	0,2 l/m²	741,00	370,50	448,31	10	640	64	351		SO	Pozn6	
8595039309504	2152016270	GraffitiSTOP 2	odstranění graffiti	5	l	0,2 l/m²	680,81	3 404,04	4 118,89		96		504		SO	Pozn6	
														Pigmentové pasty			
														Pro vodouředitelné systémy			
8590738800024	5151018250	AX	Pigmentový koncentrát - žlutý	1,6	l		789,00	1 262,40	1 527,50						SO		
8590738800031	5151018260	AX	Pigmentový koncentrát - žlutý	3	l		789,00	2 367,00	2 864,07						SO		
8590738800123	5151018430	BX	Pigmentový koncentrát - černý	1,6	l		575,00	920,00	1 113,20						SO		
8590738800130	5151018440	BX	Pigmentový koncentrát - černý	3	l		575,00	1 725,00	2 087,25						SO		
8590738800222	5151018100	C	Pigmentový koncentrát - žlutý	1,6	l		662,00	1 059,20	1 281,63						SO		
8590738800239	5151018110	C	Pigmentový koncentrát - žlutý	3	l		662,00	1 986,00	2 403,06						ZO		
8590738800314	5151018130	D	Pigmentový koncentrát - zelený	0,9	l		2328,00	2 095,20	2 535,19						ZO		
8590738800512	5151018140	E	Pigmentový koncentrát - modrý	0,9	l		5298,00	4 768,20	5 769,52						ZO		
8590738800413	5151018270	EX	Pigmentový koncentrát - modrý	0,9	l		980,00	882,00	1 067,22						SO		
8590738800529	5151018400	F	Pigmentový koncentrát - červený	1,6	l		878,00	1 404,80	1 699,81						SO		
8590738800536	5151018410	F	Pigmentový koncentrát - červený	3	l		878,00	2 634,00	3 187,14						SO		
8590738800628	5151018460	GX	Pigmentový koncentrát - zelený	1,6	l		1164,00	1 862,40	2 253,50						SO		
8590738800635	5151018470	GX	Pigmentový koncentrát - zelený	3	l		1164,00	3 492,00	4 225,32						ZO		
8590738801618	5151018150	H	Pigmentový koncentrát - červený	0,9	l		1161,00	1 044,90	1 264,33						SO		
8590738800819	5151018170	J	Pigmentový koncentrát - červený	0,9	l		6602,00	5 941,80	7 189,58						ZO		
8590738801816	5151018290	JX	Pigmentový koncentrát - oranžový	0,9	l		3378,00	3 040,20	3 678,64						SO		
8590738800925	5151018300	KX	Pigmentový koncentrát - bílý	1,6	l		671,00	1 073,60	1 299,06						SO		
8590738800932	5151018310	KX	Pigmentový koncentrát - bílý	3	l		671,00	2 013,00	2 435,73						SO		
8590738801021	5151018180	L	Pigmentový koncentrát - hnědý	1,6	l		691,00	1 105,60	1 337,78						SO		
8590738801038	5151018190	L	Pigmentový koncentrát - hnědý	3	l		691,00	2 073,00	2 508,33						ZO		
8590738801113	5151018210	M	Pigmentový koncentrát - žlutý - lazurovací	0,9	l		1102,00	991,80	1 200,08						ZO		
8590738801212	5151018220	N	Pigmentový koncentrát - červený	0,9	l		891,00	801,90	970,30						ZO		
8590738801311	5151018230	P	Pigmentový koncentrát - černý - lazurovací	0,9	l		500,00	450,00	544,50						ZO		
8590738802110	5151018340	PX	Pigmentový koncentrát - černý - koncentrát	0,9	l		2188,00	1 969,20	2 382,73						ZO		
8590738801427	5151018350	SX	Pigmentový koncentrát - žlutý	1,6	l		2154,00	3 446,40	4 170,14						SO		
8590738801434	5151018360	SX	Pigmentový koncentrát - žlutý	3	l		2154,00	6 462,00	7 819,02						SO		
8590738801717	5151018240	V	Pigmentový koncentrát - fialový	0,9	l		1108,00	997,20	1 206,61						ZO		
8590738803940	5151018390	VX	Pigmentový koncentrát - červený	0,9	l		1888,00	1 699,20	2 056,03						SO		
														Pro rozpouštědlové systémy			
8591538006210	1152025360	Alficolor S - pasta AX žlutá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - žlutý	0,9	l		850,00	765,00	925,65		280		353		ZO		
8591538006135	1152025350	Alficolor S - pasta AX žlutá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - žlutý	10	l		850,00	8 500,00	10 285,00		45		548		ZO		
8591538006197	1152025340	Alficolor S - pasta C okr	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - okrový	0,9	l		684,00	615,60	744,88		280		477		ZO		
8591538006098	1152025330	Alficolor S - pasta C okr	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - okrový	10	l		684,00	6 840,00	8 276,40		45		768		ZO		
8591538006647	1152025320	Alficolor S - pasta D zelená	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - zelený	0,9	l		1718,00	1 546,20	1 870,90		280		366		ZO		
8591538006159	1152025310	Alficolor S - pasta EX modrá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - modrý	0,9	l		2113,00	1 901,70	2 301,06		280		358		ZO		
8591538006104	1152025300	Alficolor S - pasta F červenohnědá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - červenohnědý	0,9	l		650,00	585,00	707,85		280		517		ZO		
8591538006692	1152025290	Alficolor S - pasta F červenohnědá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - červenohnědý	10	l		650,00	6 500,00	7 865,00		45		840		ZO		
8591538006180	1152025280	Alficolor S - pasta HX červená	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - červený	0,9	l		2387,00	2 148,30	2 599,44		280		353		ZO		
8591538006654	1152025270	Alficolor S - pasta JX oranžová	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - oranžový	0,9	l		4151,00	3 735,90	4 520,44		280		356		ZO		
8591538006227	1152025260	Alficolor S - pasta KX bílá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - bílý	0,9	l		1080,00	972,00	1 176,12		280		547		ZO		
8591538006142	1152025250	Alficolor S - pasta KX bílá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - bílý	10	l		1080,00	10 800,00	13 068,00		45		894		ZO		
8591538006661	1152025240	Alficolor S - pasta LL fialová	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - fialový	0,9	l		1787,00	1 608,30	1 946,04		280		363		ZO		
8591538006685	1152025220	Alficolor S - pasta P černá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - černý	0,9	l		852,22	767,00	928,07		280		348		ZO		
8591538006111	1152025200	Alficolor S - pasta PX černá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - černý	0,9	l		940,00	846,00	1 023,66		280		366		ZO		
8591538006708	1152025190	Alficolor S - pasta PX černá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - černý	10	l		940,00	9 400,00	11 374,00		45		570		ZO		
8591538006203	1152025180	Alficolor S - pasta SX žlutá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - žlutý	0,9	l		2100,00	1 890,00	2 286,90		280		494		ZO		
8591538006128	1152025170	Alficolor S - pasta SX žlutá	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - žlutý	10	l		2100,00	21 000,00	25 410,00		45		800		ZO		
8591538006173	1152025160	Alficolor S - pasta V fialová	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - fialový	0,9	l		1344,00	1 209,60	1 463,62		280		351		ZO		
8591538006166	1152025150	Alficolor S - pasta VX červená	Pigmentový koncentrát pro rozpouštědlové barvy - červený	0,9	l		2952,00	2 656,80	3 214,73		280		351		ZO		
														Pro pryskyřice			
8594024090052	5151018730	Eprotint	Pigmentová pasta k probarbování pryskyřic a tmelů - bílá	0,2	kg	5-50 g/kg	645,00	129,00	156,09	15					ZO		
8594024090045	5151018900	Eprotint	Pigmentová pasta k probarbování pryskyřic a tmelů - černá	0,2	kg	5-50 g/kg	645,00	129,00	156,09	15					ZO		
8594024090069	5151018790	Eprotint	Pigmentová pasta k probarbování pryskyřic a tmelů - červená	0,2	kg	5-50 g/kg	1075,00	215,00	260,15	15					ZO		
8594024098782	5151018810	Eprotint	Pigmentová pasta k probarbování pryskyřic a tmelů - červenohnědá	0,2	kg	5-50 g/kg	645,00	129,00	156,09	15					ZO		
8594024098850	5151018830	Eprotint	Pigmentová pasta k probarbování pryskyřic a tmelů - hnědá	0,2	kg	5-50 g/kg	645,00	129,00	156,09	15					ZO		
8594024090021	5151018860	Eprotint	Pigmentová pasta k probarbování pryskyřic a tmelů - modrá	0,2	kg	5-50 g/kg	800,00	160,00	193,60	15					ZO		
8594024098829	5151018770	Eprotint	Pigmentová pasta k probarbování pryskyřic a tmelů - okr	0,2	kg	5-50 g/kg	645,00	129,00	156,09	15					ZO		
8594024090038	5151018880	Eprotint	Pigmentová pasta k probarbování pryskyřic a tmelů - zelená	0,2	kg	5-50 g/kg	775,00	155,00	187,55	15					ZO		
8594024090014	5151018750	Eprotint	Pigmentová pasta k probarbování pryskyřic a tmelů - žlutá	0,2	kg	5-50 g/kg	800,00	160,00	193,60	15					ZO		
8594024098997	5151018740	Eprotint	Pigmentová pasta k probarbování pryskyřic a tmelů - bílá	10	kg	5-50 g/kg	478,40	4 784,00	5 788,64						ZO		
8594024098973	5151018910	Eprotint	Pigmentová pasta k probarbování pryskyřic a tmelů - černá	10	kg	5-50 g/kg	477,30	4 773,00	5 775,33						ZO		
8594024098959	5151018800	Eprotint	Pigmentová pasta k probarbování pryskyřic a tmelů - červená	10	kg	5-50 g/kg	839,00	8 390,00	10 151,90						ZO		

8594162722785	1152022050	Skelná tkanina	165g/m2, metráž (objednání nad 10m)	1	m	67,00	67,00	81,07	1							ZA	
8594162722808	1152022020	Skelná tkanina	220g/m2, metráž (objednání nad 10m)	1	m	84,00	84,00	101,64	1							ZA	
8594162722815	1152021970	Skelná tkanina	350g/m2, metráž (objednání nad 10m)	1	m	63,00	63,00	76,23	1							ZA	
8594162722822	1152021930	Skelná tkanina	490g/m2, metráž (objednání nad 10m)	1	m	84,00	84,00	101,64	1							ZA	
8594162722839	1152022010	Skelná tkanina	280/100 kepr, metráž (objednání nad 10m)	1	m	102,00	102,00	123,42	1							ZA	
8594024095774	1152021910	Skelná tkanina	80g/m2, 2m	2	m	68,50	137,00	165,77	40	1000	25	185				ZO	
8594024095767	1152022110	Skelná tkanina	110g/m2, 2m	2	m	71,50	143,00	173,03	30	750	25	190				ZO	
8594024095750	1152022090	Skelná tkanina	140g/m2, 2m	2	m	63,00	126,00	152,46	25	625	25	200				ZO	
8594024095743	1152022070	Skelná tkanina	165g/m2, 2m	2	m	71,50	143,00	173,03	25	625	25	231				ZO	
8594024099475	1152022030	Skelná tkanina	220g/m2, 2m	2	m	83,00	166,00	200,86	20	500	25	245				ZO	
8594024091844	1152021990	Skelná tkanina	350g/m2, 2m	2	m	68,50	137,00	165,77	15	375	25	288				ZO	
8594024091868	1152021950	Skelná tkanina	490g/m2, 2m	2	m	95,00	190,00	229,90	12	300	25	319				ZO	
8594162722754	1152021900	Skelná tkanina	80g/m2, 5m	5	m	58,80	294,00	355,74	10	250	25	125				ZO	
8594162722792	1152022060	Skelná tkanina	165g/m2, 5m	5	m	63,60	318,00	384,78	5	125	25	128				ZO	
8594024091851	1152021980	Skelná tkanina	350g/m2, 5m	5	m	63,60	318,00	384,78	8	200	25	375				ZO	
8594024091875	1152021940	Skelná tkanina	490g/m2, 5m	5	m	88,20	441,00	533,61	6	150	25	406				ZO	
8591538005244	1152024650	HX010 Ocelové pevnostní spony	ocelová pevnostní spona 120x6 mm - 20ks	20	ks	8,00	160,00	193,60								SO	NOVINKA
8594162722846	1152024660	Emulzní rohož	300 g/m2, metráž, šířka 125cm (objednání nad 5m)	1	m	127,00	127,00	153,67								ZA	
8594024091837	1152024670	Emulzní rohož	300g/m2, 2,5m2 (2mx1,25 m)	2,5	m2	98,40	246,00	297,66	15	375	25	306				ZO	
		Pomocné materiály – tvrdidla															
8594024091653	1152021590	Tvrdidlo P11	Tvrdidlo pro Eprosiny a epoxidy	0,07	kg	1514,29	106,00	128,26	45							SO	Pozn3
8594024091684	1152021600	Tvrdidlo P11	Tvrdidlo pro Eprosiny a epoxidy	0,7	kg	607,14	425,00	514,25	12							ZO	Pozn3
8594024091691	1152025490	Tvrdidlo P11	Tvrdidlo pro Eprosiny a epoxidy	1	kg	583,00	583,00	705,43	12							ZO	Pozn3
8594024092117	1152021630	Tvrdidlo P11	Tvrdidlo pro Eprosiny a epoxidy	4	kg	537,75	2 151,00	2 602,71		96		428				SO	Pozn3
8594024091738	1152021740	Tvrdidlo S 7300	Tvrdidlo pro epoxidové barvy	0,4	kg	435,00	174,00	210,54	9	648	72	349				SO	
8594024091745	1152021730	Tvrdidlo S 7300	Tvrdidlo pro epoxidové barvy	4	kg	342,50	1 370,00	1 657,70		72		343				ZO	
8594024095286	1152021720	Tvrdidlo S 7315	Tvrdidlo pro epoxidové barvy pro nízké teploty (min. 5 °C)	0,75	kg	881,33	661,00	799,81	9	360	40	379				ZA	
8594162723072	1152021560	Tvrdidlo T 0503	Tvrdidlo se sníženou reaktivitou	0,24	kg	900,00	216,00	261,36	9	648	72	245				ZO	
8594162723065	1152021570	Tvrdidlo T 0503	Tvrdidlo se sníženou reaktivitou	2,4	kg	759,17	1 822,00	2 204,62		96		285				SO	
8594024095453	1152021490	Tvrdidlo N 75	Tvrdidlo pro polyuretanové nátěrové hmoty	0,18	kg	1155,56	208,00	251,68	9	648	72	207				ZO	
8594024095460	1152021510	Tvrdidlo N 75	Tvrdidlo pro polyuretanové nátěrové hmoty	1,8	kg	875,00	1 575,00	1 905,75		96		227				ZO	
8594024098249	1152024260	Iniciátor	Iniciátor pro nenasyčené polyesterové pryskyřice	0,015	kg	3066,67	46,00	55,66	46	1932	42	106				ZO	
8594024098218	1152024230	Iniciátor	Iniciátor pro nenasyčené polyesterové pryskyřice	0,03	kg	2633,33	79,00	95,59	46	1932	42	106				ZO	
8591538006531	1152024270	Iniciátor	Iniciátor pro nenasyčené polyesterové pryskyřice	0,1	kg	880,00	88,00	106,48	45	1890	42	254				ZO	
8594024098225	1152024240	Iniciátor	Iniciátor pro nenasyčené polyesterové pryskyřice	0,3	kg	726,67	218,00	263,78	28	1176	42	412				ZO	
8594162723096	1152021450	Tvrdidlo AN 2609	Tvrdidlo se zvýšenou reaktivitou	1,5	kg	913,33	1 370,00	1 657,70		240		403				ZO	
8594024092131	1152025500	Tvrdidlo AN 2712	Tvrdidlo se zvýšenou reaktivitou	0,5	kg	852,00	426,00	515,46	18	630	35	370				ZO	
8594024092148	1152021400	Tvrdidlo AN 2712	Tvrdidlo se zvýšenou reaktivitou	3	kg	769,00	2 307,00	2 791,47		96		342				ZO	

Poznámky a vysvětlivky k ceníkům STACHEMA CZ

Vysvětlivky ke sloupci "Poznámka" základního ceníku

- Pozn1: Pouze pro tónování.
Pozn2: NOVINKA - pouze pro tónování.
Pozn3: 2K = dvouložkový systém!
Pozn4: 1K = jednosložkový systém!
Pozn5: Spotřeba dle dimenzace.
Pozn6: Spotřeba orientační viz. TL.
Pozn7: Lze použít s tvrdidlem SINEPUR N 75.
Pozn8: Lze tónovat do vzorkovníku RAL, STACHEMA a dalších odstínů na vyžádání.
Pozn9: Dostupné i v dalších odstínech.

* Aplikaci protipožárních nátěrů může provádět pouze firma, která je proškolená výrobcem a prokáže se platným "Osvědčením" společnosti STACHEMA CZ s.r.o.

Vysvětlivky ke sloupci "Dostupnost" základního a systémového ceníku

- Skupina
SD Běžně skladem, dodání do 5 pracovních dní
ZO Na objednávku, dodání do 10 pracovních dní
ZA Na dotaz, termín bude sdělen po dohodě se zástupcem spol. STACHEMA CZ s.r.o.
S Sezonní sortiment

Vysvětlivky ke sloupci "Řada - báze" základního a systémového ceníku

- báze A Lze použít samostatně nebo pro tónování - nejsvětlejší odstíny
báze B Nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední odstíny
báze C Nelze použít samostatně, pouze pro tónování - střední až tmavé odstíny

Upozornění: Uvedené spotřeby a vydatnosti jsou pouze orientační. Skutečné spotřeby se mohou lišit dle podkladu a způsobu zpracování.
Ceny platné do vydání nového ceníku. Chyba tisku vyhrazena.



www.stachema.cz